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£  C o n  q u esta  Inform ativa l'A g enzia  dette E n tra te  sp ieg a  c o m e  tratta I  dati ra c co lt i  e  q u a li s o n o  i  diritti r ic o n o s c iu t i  a ll'in teressato  a i s e n s i  d e l R eg o la m en to  U E  2016/679, relativo  alla p ro tezio n e  
u dello  p e r s o n e  f is ich e  c o n  riguardo  a l  trattam ento d e l dati persona»/ e  d e l D .L g s . 196/2003, in m ateria d i  p ro te z io n e  d e i dati p ersona li.

|F I N A L I T À  D E L  T R A T TA M EN T O

B  | daij fomiti con questo modello verranno traiteli dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertam ento e riscossione delle imposte, i dati Indicati nella presente dichiarazione possono e sse re  trattati 
•c anche per l'applicazione dello strumento del c .d . redditometro, com presi i dati relativi alla com posizione del nucleo familiare. I dati trattati a i fini dell'applicazione del redditometro non vengono com unicali a  soggetti 
B este m i e la  loro titolarità spetta esclusivam ente all’Agenzia delle Entrate. Su l silo  dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa com pleta sul trattamento dei dati personali in relazione al redditometro.

m —  — —  —  —  ■ ■ —  ■■■■" —
|  C O N F E R IM E N T O  D E I DATI

,1 dati richiesti devono e sse re  fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effelti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei reddill. 
a S e  i dati riguardano anche i suoi familiari o  terzi, lei dovrà informare gli interessati di aver comunicato i loro dati all’Agenzia delle Entrale.
6  L ’indicazione di dati non veritieri può far incorrere in sanzioni amministrative o. in alcuni casi, penali.
£  L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ncevere gratuitamente dall'Agenzìa delle Entrate Informazioni e  aggiornamenti su scad enze , novità, 
Sadem pim enti e servizi offerti.
E  Ai sen si ddl'art. 9  del Regolam ento U E  2016/679 comporla il conferimento di categorie particolari di dati personali l’utilizzo della sch ed a  unica per la scelta della destinazione dell 8 , del 5e del 2  per mille dell Irpef. 
'"L'effettuazione della scelta per la deslinazione dell'olio per mille dell'lrpefé facoltativa e  viene richiesta a i sen s i deil'art. 47 della legge 20 maggio 1365 n. 222 e deBe su ccessive  leggi di ratifica deile intese stipulate 
E c o n  le confessioni religiose L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpefé facoltativa e  viene richiesta ai sen si dell'alt. 1, com m a 154 delia legge 2 3  dicem bre 2014 n .1S0. L'effettuazione 
■2 della scelta p e rla  destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è  facoltativa e viene richiesta a! sen si dell'art. 12 del decreto legge 2 8  dicem bre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 com m a 1, 
S d e lia  legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'inserimento delle sp e se  sanitarie tra gli oneri deducibili o  p e ri quali è riconosciuta la detrazione d’imposta è  facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari

|  P E R IO D O  DI C O N S E R V A Z IO N E  D E I D A TI

n  I dati saranno conservati fino al 31 dicem bre deH'undicesimo anno su ccessivo  a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
^giurisdizionali o per rispondere a  richieste da parte dell’Autorità giudiziaria. P er quanto riguarda i dati relativi a lle  scelte  per la destinazione dell'olio, del cinque e  del due per mille, gli s tess i saranno conservati 
(jfper il tempo n ecessario  a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli p resso  gli intermediari e/o i sostituti d'imposta ch e  prestano assistenza fiscale circa la corretta trasm issione delle relative 

informazioni.
Saranno, inoltre, conservati per il tempo n ecessario  a consentire al destinatario della scelta e  a l contribuente ch e  effettua la sce lla  di esercitare i propri diritti: 
tale periodo coincide con il temi Ine di prescrizione ordinaria decennale  che decorre dalla effettuazione della scelta.

M O D A LIT À  D E L  T R A T TA M EN T O
I dati personali saranno trattati an che  con strumenti automatizzali per il tempo strettamente n ecessario  a conseguire gli scopi per cui sono stali raccolti. L ’A genzia delle Entrate attua idonee misure per garantire ch e  I 
dati forniii vengano trattati in modo adeguato e  conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicu rezza, organizzative, tecniche e  fisiche, per tutelare le informazioni 
dall'alterazione, dalla distruzione, daHa perdita, dal furto o daH'ulil'zzo Improprio o illegittimo. 11 modello può e sse re  consegnalo a  soggetti intermediari individuali dalla legge (centri di assistenza, associazioni di 
categoria e  professionisti) ch e  tratteranno i dati esclusivam ente per la finalità di trasm issione del modello all'Agenzia delle Entrate. P e r  la so la  attività di trasm issione, gli intermediari assum ono la qualifica di 
'titolare del trattamento' quando i dati enlrano nella loro disponibilità e  sotto il loro diretto controllo

iu . —  -  —  —  ■■■■ ■ ■—  ■■■ ■ ■■■ ■■ —
x
y  C A T E G O R IE  D I D ES T IN A T A R I D E I  D A T I P E R S O N A L I
q I suoi dati p?rsonali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se  n ecessario  potranno e sse re  comunicati:
O .  ai soggetti cui la com unicazione dei dati debba e sse re  effelluata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem piere ad un ordine dell’Automa 

^Giudiziaria:
> -  a i soggetti designati dal Titolare, in qualità di RcsponsabHi. ovvero alle persone autorizzale al trattamento del dati personali ch e  operano sotto l'autorità diretta de! tilolare o del responsabile;
<5- ad altri eventuali soggetti terzi, nei ca si espressam ente previsti dalla legge, ovvero ancora se  la com unicazione si renderà n ecessaria  per la tutela dell'Agenzia in sed e  giudiziaria, nel rispetto delle vigenti 
^ disposizioni in materia di protezione dei dati personali 
Ou _________________ — _
D
™  T IT O L A R E  D E L  T R A T TA M EN T O
ct,T itolare del trattamento dei dati personali è  l'Agenzia delle Entrate, con sed e in Rom a, via Cristoforo Colombo 426 c/d -  00145.

^ R E S P O N S A B IL E  D E L  T R A T TA M EN T O
□  L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è  affidata la gestione del sistem a informativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Responsabile del trattamento.

^ R E S P O N S A B IL E  D E L L A  P R O T E Z IO N E  D E I D A TI “  " "  ~~

h H  dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaenlrale.it 
<£
"  ----- --------- ------------------------------ i.—  ............. ............  — i. .. .. i.  ■—  ...........—  ■. . — ■
^ D IR IT T I D E L L 'IN T E R E S S A T O

[^L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell’esisten za o meno dei dati fomiti e/o verificarne l'utilizzo. H a, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica 
j d e i  dati personali inesatti e l'integrazione di quelli Incompleti.
tu ia li diritti possono e sse re  esercitati con richiesta indirizzala a : Agenzia delle En lra le , V ia  Cristoforo Colombo n. 42G c/d - 0 0 1 4 5  Rom a - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it 
°  Qualora l'interessato ritenga ch e  ii trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolam ento e al D .Lgs . 196/2003 potrà rivolgersi al G arante per la Proiezione dei Dati Personali, ai sen si deH’art. 77 del 

^ m edesim o Regolamenti?.
gUlteriori informazioni In ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del G arante per la Protezione del Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it.

O
<  _________  -  - ----- —  - ----- ■ —

&  C O N S EN S O

^ L'A g en zia  delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il co n sen so  degli interessati per trattare i loro dati personali. G li Intermediari non devono acquisire il con senso  degli interessali perii 
^trattam ento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati siaper trattare i dati relativi a  particolari oneri deducibili 0 per I quali è  rico n o scala  la 
uJdelrazione d’imposla, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e  del due per mille dell'lrpef, s ia per poterli com unicare all'Agenzia delle Entrate, o ad aliti intermediari.
> T e ie  co n sen so  viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale s i  effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e  del due per mille dell’lrpef.
O

g
- ) L a  p re s e n te  inform ativa v ien e  data in via gen era le  p e r  tutti I titolari d e l  trattam ento so p ra  indicati. Co
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Cod ice  fisca le  (*)

T IP O  DI
D IC H IA R A ZIO N E

Quadro
RW

Quadro
VO

Quadro
AC

D A TI D E L  Com une (o Sitalo estero} 01 nascala

C O N T R IB U E N T E
P A LER M O

Correttiva 
nel termini

Dichiarazione
integrativa

Dichiarazione integrativa 
(art. 2. co. 8-tef,DPR 322/98)

Provincia (sigla)

P A

b aia  di n a sc it i  '
mesa dnno

1 9 6 6

Eventi
eccezionali

Sesso
(barrare la relativa casella)

M

deceduto/a 

6

tutelatola

7

Partita IV A  (eventuale)

Accettazione Liquidazione
eredità piacente volontaria

Immobili
sequestrati

R E S I D E N Z A
A N A G R A F IC A

Da compilare 
salo se variata 
dal 1/1/2018 
alla data 
di presentazione 
della
dichiarazione

Com une

Tipologia (via, piazza, eco.) Indirizzo

Frazione

Riservato bI liquidatore ovvero al curatore fallimentare

Periodo d'imposta

Provincia (sigla) C .a .p . Codice com une

Numero civico

O sta della variazione  
giorno moso

Dominilo 
fiscale 
diverso dalla 
resWon2S JZL

Dichiarazione 
presenlala per 
la prima volle

g T E L E F O N O

Telefono  
S D Ì  P O S T A  prefìsso
« E L E T T R O N IC A

Indirizzo di posta elettronica

•^ DOM ICILIO  
J F IS C A L E  

§ A L  01/0112018

Com une

P A LER M O

Provincia (sigla) Codice com une

P A  G 2 7 3

Fusione comuni

Provincia (sigla) Codice com une Fusione comunil  D O M ICILIO  
sP IS C A L E  
'A L  01/01/2019

Com une

^ R E S I D E N T E
^ A L L ' E S T E R O

E
raDA COMPILARE 
5iS£ RESIDENTE  
■§ALL ESTER O  
“ NBL 2018

Codice fiscale estero

Stato federato, provincia, contea

. Stato estero di residenza

Località di residenza

Codice Stato estero
Non residenti 
"Sctiùm acker"

J H
N AZ10N AU TA'

1 | | Estera
□

n
CC RISERVATO A CHI 

PR ESEN TA LA  
DICHIARAZIONE 
PER  ALTRI

Codice fiscale (obbligatorio^ C o d ic e  c a r ic a
Data canca  

giorno mese anno

Cognom e

ERED E.
CURATORE
FALLIMENTARE » . . .  
o DELL'EREDITÀ’. D a la  di nsscl,a Com une (o Stato estero} di nascita

Sesso
(barrare la relativa casella)

« □  f Ù
Provincia (sigla)

giorno mese
(vedere Isiruzioni)

uom une lò Statò estero)
RESIDENZA ANAGRAFICA 
{OSÉ C*VE*$0)
DO VOI IO FECALE

Rappresentante Frazione, via e  numero civico I  Intirizzo estero  
residente airostero

Provincia (sigla) C .a .p .

Telefono
prefisso

Data di fine procedura 
giorno mese arir

Cod ice fiscale  società o  ente dichiaranteData di Inìzio procedura 
Blomo mese anno

Procedura non 
ancora terminata

OCANONE RAI 
^ IM P RESE

Tipologia apparecchio {R iservata al contribuenti d ie  esercitano attività d'impresa)

C’ IMPEGNO ALLA  
o  PRESENTAZIONE
^ t e l e m a t i c a  Cod ice fiscale dell'incaricato
^Riservato
^all'incaricato

Soggetto ch e  ha predisposto la dichiarazione 2  R icezione avviso  telematico controllò 
automatl77atr> dichiarazióne

R icezione  altre com unicazioni tetematiciie

Data dell'impegno 2 0 1 1 2 0 1 9 FIR M A  D E L L ’ IN C A R IC A T O

y  VISTO DI 
jjjCONFORMITÀ

^Riservalo al C.A.F.

n °  a' Pro ô ss'on,5,a Codice fiscale del responsabile del C .A .F , C od ice fiscale del C .A .F .

Cod ice fiscale del professionista

Eso nero  dall'apposizione 
del visto di conformità

- F IR M A  D E L  R E S P O N S A B IL E  D E L  C .A .F . o  D E L  P R O F E S S IO N IS T A

Q "
^CERTIFICAZIONE
> TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista 
OC£ Riservato
O-al professionista ■

Codice fiscale o parlila iVA  del soggetto diverso dal certificatore ch e  ha predisposto la dichiarazione e  tenutole scritture contabili

F IR M A  D E L  P R O F E S S IO N IS T A

S i attesta la  certificazione ai sen si deH'art. 36 del D .Lgs. n. 241/1997

(•) Da compilare per I soli modelli predisposti su fogli singoli, oweio su moduli meccanografici a striscia continua.
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C o d ice  fisca le  (*)

FIRMA DELLA  
DICHIARAZIONE 
Il contribuente 
dichiara di aver 
compilato e 
allegato)
seguenti
quadri 
(barrate le 
caselle che 
Interessano).

0 È S S È Ù  

□  ù O Q t ì

Codice
S itu a z io n i partico lari

f i ù ù f i D Ù C O O S O □ O  ®
Invio avv iso  telematico controllo 

automatizzato dichiarazione all'intermediario
Invio altre com unica7Ìoni 
telematiche all’lnlermediario

COMIA Firmi $1 espsius
CONSgH&O *17*V?t AWEhTO 

FIDATI 10/ENTUÀj.>J é T̂E
JWDICAB N l l l A  D iCKIAft4i)C*.'B

FIRMA do* CONTRIBUENTE {o  di chi presenta la dichiarazione per altri)

V O L A N T E  C L A U D IO

(•) Da compilare par i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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PARSONE FISICHE
i n  2 0 1 9 REDDITI

Familiari a carico
/  *"%  "; i  i ì  J ‘ ': i  V  ’ -f: 

n t r a t e
QUADRO RA -  Redditi dei terreni M od. N . 1 o |  1

F A M IL IA R I  R e la z io n e  di p a re n te la  
A  C A R I C O

1 K  C o n iu g e

Codice fiscale fg mes; 
{Indicare il codice fiscale del coniuga ancliesa non fiscalmente a carico) a carico 

1 s

Minore di 
tre anni

Percentuale
detrazione
spettante

Detrazione
100%

affidamento

2 m  S S 0 3 D 12 8 ?
5 0

H

A>M.TAOfMIU.URE ?  K  1 A  D
□ .sir.irorninLwniTi "  * M 12 5 0

4  F

5 F  A  D

6 F  A  D

*FAMISuecOK ALMENO « F1GU ACAmGODSLCO.fTRrBUENTE

Q U A D R O  A

R ED D IT I  
D E I T E R R E N I

E sc lu s i I terreni 
all'estero da 
includere nel 
Quadro R L

I redditi 
dominicale 
(co/. 1) e  agrarie 
(col. 3)
vanno indicali 
senza operare

Reddito dominicale 
non rivalutato Tìtolo Reddito agrario 

non /ivalulMo
Possesso 

giorni %
Canone tfj affitto In 
regime tf«oRs»ìeo

Osi Co IMO
f) rei OovjU

CóK.vsto'a

R A 1 4 5 , 0 0 2 1 l O . o o 9 5 0
fi

.00
7 8 9 TO

Reddito dominicale 
Imponibile

Reddito agrorfo 
Imponibile

Reddito fo Mia rio 
non Imponibile

,00 12 ,00
M

1 , 0 0

R A 2
4 4 6 , 0 0

3
1 3 9 8 . 0 0 4 9 ’  5 0

fi
,00

9 s 10

" ,00
12

3 , 0 0
13

1 3 , 0 0

R A 3
7  ,00

2
1

5
3 , 0 0 ‘  9 s  5 0 6 ,00  . 7 5 9 10

" ,00
12

,00 13 ,00

R A 4
1 , 0 0 1 3 1 ,0 0 4 9 5 5 0 « ,00

i fi 9 . ,n

” ,00 12 ,00
1)

,00

R A 5
4 2 , 0 0 1 3 9 ,0 0 4 9 5 5 0

C
,00

7 $ » .0

" .00 12 ,00
13

1 . 0 0

R A 6
6 6 . 0 0 1

3
1 5 . 0 0 4 9 s 5 0

8
,00 ' 7 ' A 9 10

ii
.00

M
.00

M
2  ,00

R A 7
1 3 3 , 0 0 1 3 2 9 , 0 0 4 9 5 5 0 8 ,00 ' 7 & 9 10

11 ,00 12 1 ,0 0
13

4 , 0 0

R A S
1 4 8 , 0 0 1 3 3 2 . 0 0 9 5 5 0 6 ,00 ' ' « » .0

” ,00
*2

1 ,0 0
13

4  ,00

R A 9
4 6 6 , 0 0 7 1 3 1 0 2 , 0 0 9 S 5 0

6
,00

7 8 9 10

,00
12

3 , 0 0 1 3 , 0 0

R A 1 0
4  .0 0 1 3 2 , 0 0 9 5 5 0 6 ,00 8 » .0

" ,00
M

,00 ì3 ,00

R A 1 1
2 2  ,00 1 3 5 , 0 0 4 9 & 5 0

e
,00 7 8 » 10

" ,00
12

,00
13

1 .00

R A 1 2
,00 1

2
,00 4 9 s 5 0

0
,00 7 8 9 10

11
.00

12
.00

13
,00

R A 1 3
4 0  .00

?
1

3
2 5 , 0 0 4 9  . 5 5 0

6
.00 7 S 9 IO

11 ,00
12

1 , 0 0 13 1  ,00

R A 1 4
2  6 0  .00 4 1 3 5 7 , 0 0 9 5 0

6
,00

.7 • 8 9 ■ 0

n
,00

\l
2 , 0 0

13
8 ,0 0

R A 1 5
1 , 0 0

l
1

3
,00 * 3 6 5 0 H

*
1 

- 8 ,0 0
7 6 9 10

” ,00 12 ,00
13

,00

R A 1 6
,00 2 1

3
,00 4 3 6 5 5 1 , 0 1 * ,00 ’ 9 IO

" .00
1?

,00
13

.00

R A 1 7
2  .o o 2 1 1 ,0 0 4 3 6 5 5 1 , 0 1

5
,00 ' e 10

" .00 ,00
13

,00

R A 1 8
1  ,00 2 1

3
1 ,0 0  . 4 3 6 5 5 1 , 0 1 6 .00 7 8 - ,0

" ,00
12

,00
13

.00

R A 1 9 -
1 , 0 0 7 1 3 ,00 4 3 6 5 5 1 , 0 1

6
.00

J * 10

II
,00

12
,00

>3
.0 0

R A 2 0 -
,00 1 3 ,0 0 4 3 6 5 s 1 , 0 1 6 ,0 0 7 8 10

" ,00
12

,00
1*

.0 0

R A 2 1  -
1 . 0 0

3
1 3 .0 0 4 3 6 5 5 1 , 0 1

6
,0 0

7 8 10

" ,0 0 12 ,0 0 ,3 ,0 0

.0 0 ,00 * G 0 .0 0 ' 8 1,

" ,00
12

,0 0
13

.0 0

R A 2 3 Som m a colonne 1 1 ,1 2  e  13 TO T A LI " 00
$2

1 1  nn 13

(') Barrare la casella se  si tratta dello stesso  terreno o della s le ssa  unità immobiliare del rigo precedente.
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REDDITI

QUADRO RB -  Redditi dei fabbricati

PERIODO D’IMPOSTA 2018

M o d . N . 0  i l

Q U A D R O  R B

R E D D IT I  D E I  
F A B B R IC A T I  
E  A L T R I  D A T I

S e z io n e  I
R e d d it i
d e i  fa b b r ic a t i

fabbricali 
all'estero da 
Includere nel

R B 1

Rendita catastale
non rivalutalo

32,oo
Utilizzo

09 365 50

Codice
canone

Canone 
di locazione

,00

Casi Cod i»
particolari Continuazione (■> Comune

8 9 A 5 9 2

Cedotare Casi part 
sacca IMU

Tassazione ordinaria 

.00
Cedolare secca 21% 

,00

Cedolare secca 10%

1 ,00

R B 2

Rendita catastata 
non rivalutata Utilizzo

325,oo ’  01

_ Abitazione principale 
soggette a IMU

IU“OK:8QJ Tfi
.00

Immobili non locali

17.oo

365

Codice
canone

Cenone 
di locazione

Abitazione principato 
non soggetta a IMU 

'  .00

50

Casi
particolari Continuazione (')

Stato di 
emergenza

.00 G273

Cartolare Casi pari.
IMU

Tassazione ordinane 

.00

Cedolare secca 21% 

.00

Cedolare secca 10% 

,00

. REDOm 
NON

ivocvau

Abitazióne principale 
soggetta a IMU

,00

Immobili non locati 

,00
Rendi ta catastale 
. non rivalutala

R B 3 3 6 ,0 0
Utilizzo

05 365 50

Codice
canone

Abitazione principale Stato di 
non soggetta a IMU [emergenza

171.oo *
. Canone 

di locazione
Casi

particolari Continuazione (■)

,00
Codice

Comune

G273

Cedolare Casi part. 
secca IMU

| i . a  rondila 
^catastale (col. 1) 
c  va  indicala senza  
§  operare la 
■cr'rvaluta2ione

Tassazione ordinaria 

.00

Cedolare secca 21% 

,00

Cedolare sacca 10% 

.00

Rendita catastale 
non rivalutata

R B 4

Utilizzo

104,oo 2 09
percentuale .

50

Codice
canone

Rfoom 
: non
IV?CV18'U

Abitazione principale 
suggella 3 IWU

,00
immobili non locati 

,00
Canone 

di locazione
Casi

particolari Continuazione (•)

Abitazione principale Stato di 
non soggetta 8 IMU I emergenza

19,oo ”

,o o

. Codice 
Comune

G348

Cedolare Casi part. 
secca IMU

redditi Tassazione! ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% 
IUPOM8&J 13 it

.0 0  ,0 0  .0 0

R B 5

Rendita catastale 
non rivalutata

5 0 4  _oo

Utilizzo

09 50

Codice
canone

REMOTI

IMPONIBILI

Abitazione principale 
soggeltn a IMU

.00

Immobili non locati 

1 ,00
Canone 

di locazione

Abitazione principale Stato di 
non soggetta a IMU emergenza 

,00  ”

Casi
particolari Conlinuazione (*)

,00

Codice Cedolare Casi pari
Comune secca IMU

G348 ”  ’J

rem iti Tassazione ordinaria Cedolarosecca 21% Cedolare secca 10%
Uî OKlBSJ )3 ,4 ,5

,0 0  ,0 0  ,0 0

R B 6

Rendita catastale 
non rivalutala

1 4 2 0 , o o

. Abitazione principale 
soggetta a IMU

,00

Immobili non locati

7 ,00

Utilizza

03 153 100

Codice
canone

5 i

Canone 
di locazione:

4 5 3 2 , 0 0

Abitazione principale Stato di
non soggetta a IMU emergenza 

,00  . ’ 9
. Cssi

particolari:. Continuazione(’)
: codice. 

Comune

G273

Cedolare Casipart. 
sacca IMU

REDom Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% ! Cedolare secca 10% 
imponili 13 4 5 3 2

-,00 ,00 ,00

Rendila catastale 
non rivalutata

Codice
canone

RSWHTÌ
HOH

Ivpcnbiu

Abitazione principale 
soggetta a IMU

,00

Immobili non locati 

,00

Canone 
di locazione

Casi
particolari Continuazione (“)

Abitazione principale Stato di 
non soggetta a IMU emergenza

,00  19

Codice Cedolare Casi pari.
Comune secca IMU

,00 .0 0

Tassazione ordinaria 

,0 0

Cedolare secca 21% 

,00

Cedolare secca 10% 

,00
Rendita catastale 

non rivalutata
Codice
canone

- Reoom

luPONBtU

Abitazione principale 
soggetta a IMU

,00
Immobili non locali 

,00
Canone 

di locazione

Abitazione principale Stato di 
non soggetta a IMU emergenza

,oo 19
Casi

particolari Continuazione {■)
Codice

Comune
Cedolare Casi pari, 

secca IMU

RB8 .0 0 .0 0

Ritorci Tassazione ordinaria
ITOSELI 13

,0 0

Cedolare secca 21% 

,0 0

Cedolare secca 10% 

.00

Rendita catastale 
non rivalutala

Codice
canone

RèDoni

iw»0Hiau

Abitazione principale 
soggetta a IMU

.0 0

Immobili non locali 

.00

Canone.. 
. di locazione

Abitazióne principale Stato di 
non soggetta a IMU emergenza

,0 0  19

Casi
particolari . Continuazione (■)

Codice
Comune

Cedolare Casi part. 
secca IMU

,00 ,0 0

RB9
Moom Tassazione ordinaria 

,0 0

Cedolare secca 21%  

,00

Cedolare secca 10% 

.0 0

■ Abitazione principale 
Kn, soggetta 3 IMU

IWPONOIU ,s 0Q
Immobili non locali 

,0 0

Abitazione principale Slatodi
non soggetta a IMU emergenze

,00  19

iTO TALI ,0 0 ,00 2 5 ,0 0 1 9 0 ,0 0
^Imposta 
Jcedolare secca R B 1 1

imposta 
cedolare secca 21’/

Imposta 
cedolare secca 10%

Totale imposta 
cedolare secca

,00 ,0 0 ,00

o  S e z io n e  II
UJ

<  D a li re lativ i 
f -  a i con tra lti  
w  d i lo c a z io n e

N. di rigo Mod. N. Estremi di leoistrazlona rieLcontratia_
Serie Numero e sottonumeto Codice ufficio Codice identrtiestivo contralto

C4A»sinn Annodich. 
iuOvMaUgg ICI/IMU

RB21

R B 2 2

R B 2 3

(') Bacare la casella se si {ratta delta stesso terreno n della stossa unità immobiliare del rigo prcccdenty.
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REDDITI
QUADRO RC -  Redditi di lavoro dipendente 

 ̂ /,-• ;> QUADRO C R -  Crediti d’imposta M od n  0 1
ntrate •’V̂ ' —̂—

Q U A D R O  R C  R C 1  
R E D D I T I  DI 

L A V O R O

Tipologia reddito . Indeterminato/Determinalo Redditi (punto 1, 2  e  3 C U  2019) ,0 0

S e z io n e  I

Redditi di 
lavoro
dipendente e 
assimilati

peui(,CM

□
8  

«
§  Soci GOOP. 
*2 artigiane

RC2 ,0 0

RC3 ,0 0

SO M M E P E R  Codice Somme tassazione ordinarla 
PR EM I DI i  1
R IS U LT A T O  .0 0

Somme imposta sostitutiva 

,00

Ritenute imposta soslitutiva 

,00

Benefit
5

,00

8enftfi| a tassazione ordinaria 

6 .0 0
n n ,  t  W tLh A R fc  

A Z IEN D A LE
fm moilaroROln Oiwifin» n rottili,-» a - ™ —. 
nei ca s i previsti Tass. Ord. Tass.sost, requisiti, 
nelle istruzioni) 7 8 9

Somme assoggettale ad imp. sosl. 
da assoggettare a tass. ord

10
.0 0

Somme assoggettate a  tass. ord. 
da assoggettare ad imp. sost.

"  ,o o

Imposta sostitutiva adebito

.0 0

Eccedenza dì imposte Sostitutiva 
trattenuta e/o vernata

,00

R C 1  coi.3  »  R C 2  col. 3  + R C 3  c o l .3  + R C 4  Col. 1 Ó - R C 4 c o l .  11 - R C 5 c o l .  1 — R C 5  col. 2  - R C 5  cól. 3  (riportare in RN1 col.5)

R C 5  Quo,a esente frontalieri -, ^ “campione auota esente pensioni

,0 0  1 ,0 0  3 ,0 0  {d icuiUS.U . 4 ,0 0  ) T O T A L E S .0 0

R C 6  Periodo di lavoro {giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente ' Pensione 2

i S e z i o n e  II
s  Alt ri redditi -
^assimilati RC7  A ssegno  del coniuga
E a  quelli di lavoro _  _ _ -----------------------------------

^ dipendente R C 8

Redditi (punto4 e  5  C U  2019} 2 6 3 6 9 ,0 0

,0 0

RC9  Som m are gli importi da R C 7  a  R C 8 ; riportare il totale a l rigo RN1 col. 5 T O T A L E 2 6 3 6 9 ,0 0
« S e z i o n e  III
•§,Ritenute IRPHF i
.Saddizionali
^regionale 
qiO comunale 
■palilRPEF

Ritenute IR P E F  
R C io < P u n t o 2 1  del C U  2019 e  R C 4  col, 13)

6 5 2 0 ,0 0  :
Ritenuta imposta sostitutiva R .I.T .A .

6 ,0 0  .

. Ritenute 
addizionale regionale 
{punto 22 C U  2019)

Ritenute acconto  
addizionale com unale 2018  

(punto 26 C U  2019)

3 9 6 .0 0 ,00

R ilenute saldo  
addizionate com unale 2018 

(punto 27 C U  2019)

211.00

Ritenute acconto, 
addizionale com unale 2019  

(punto 29 C U  2019)

63.00

I f i S I  per lavori R C 1 1 Ritenute per lavori socialm ente utili .

S S . I  RC12  Addizionale regionale ah 'iR P EF

,0 0

,00
Sezione V  Codice bonus
B onu sIRP EF  RC14  (punto 391 CU 2019)

Bonus erogalo 
(punto 392 CU 2019) Esenzione ricercatori e docenti 

,0 0 .0 0

QUADRO CR
CREDITI
D'IMPOSTA

S e z io n e  il
Pnmacasa C R 7  Credito d'imposta p erii riacquisto della prima c a sa

canoni 
lA o n  percepiti

Residuo precedente dichiarazione 

,0 0

Credito anno 2018

,0 0

di cui compensalo nel Mod. F24 

,0 0

C R 8  Credito d'imposta per canon) non percepiti
,0 0

□ S e z io n e  III
OCfM*9 fiTipeVJ C  R  9

£

Residuo procedente dichiarazione 

,0 0

di cui compensalo nel Mod. F24

,0 0

« S e z io n e  IV
$  C R 1 0  Abitazione
« Ĉredito dfmposia 

^per immobili colpiti 
w<ja} $is m a'nAb ruzzo

principale ,0 0

_  Altri p, 
CR11 immobili i

Impresaf
professione

Resìduo precedente dishia/ezfone 

,00  6 ,00

,00 ,00
^Sezione V

6 Vi*:*:
QPtVlfWO .ViJĈ Ŵ U

T n n o a n tic ip a z io n a  Tog S g £ * Somma reintegrala

,00

Residuo precedente dichiarazione 

,0 0

Credito anno 2018

.0 0
g S e 2ione VI

^Credito d'imposla
1—per mediazioni w f \ I O

di cui compensalo nel Mòd. F24

,0 0

Credito anno 2018

.00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
^S e z io n e  Vii

ujCreriilo d'imposta ( * 0 4  A 
^erogazioni coltura v f \ l 4  i 
H(CR14) e scuota 
ùi(CR15) --------------

Residuo anno 2017 Rata credito 2017 Rata credito 2016 Quota credito 
ricevuta per trasparenza

.0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

C R 1 5  ,
Spesa 2018 Residuo anno 2017 Spesa 2017e20I6

,0 0 .0 0 ,0 0

Quota credito 
ricevuta per trasparenza

.0 0
Xs«»r» Viri 
i  Creolo

CR16
Credito anno 2Ó18

.0 0

. Resìduo precedente dichiarazióne di cui compensato nel Mod,F24

,0 0  3 ,0 0
UJ Sezione IX
^Credilo dim,.____
gvidBosorveglianza

Residuo precedente dichiarazione

.00

di cui compensato nel Mod. F24

,00
gSezioneX  
£  Altri credili 
^-Sezione X  
^Credito APE-

CR18 Credilo Utilizzato APE

,00
UJ Sezione X

| flA?"p“ s?a! CR30
Credito

,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0
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C O D I C E  F I S C A L E

REDDITI 
QUADRO RE

ntrateW
Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni

R E 1  Codice attività 1 6 9 1 0 1 0 ISA: cause di esclusione

Determinazione 
del reddito

Rientro
lavoratric i
/lavoratori

Im p a tta li

L . 238/2010

Art. 16 D .Lg s . 
147/2015

□

Compsnsi convenzionali ONG

R E 2 C om pensi derivanti dall'attività professionale o artistica ' ,0 0  1 2 1 0 0 ,0 0
R E 3 Altri proventi lordi

.0 0

R E 4 Plusvalenze patrimoniali ,0 0

R E 5 Com pensi non annotati nelle scritture conlabili :
ISA ! 

1 ,00 .00

R E 6 Totale com pensi {R E 2  colonna 2  + R E 3  + R E 4  + R E S  colonna 2) 2 1 0 0 , 0 0

R E 7 Quote di amrfiortamento e  sp e se  per l'acquisto di beni di costo  unitario non superiore a euro 516,46
Cóm m i 91 e  92 L . 208/2015 * 

( ’ ,0 0  ) .0 0

R E 8 Canoni di locazione finanziària relativi a i ben! mobili
Conim i 91 e  92 L . 208/2015 * 

(  ’ ,00  ) ,00

R E 9 Canoni di locazione non finanziarla e/o di noleggio
,00

R E 1 0 S p e se  relativa agli immobili
,0 0

R E 1 1 S p e se  per prestazioni di lavoro dipendente e  assimilato ,0 0

R E 1 2 Com pensi corrisposti a  terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o  artìstica ,0 0

R E 1 3 Interessi passivi . .00

R E 1 4 Consum i
,0 0

R E 1 5
S p e se  per prestazioni Spese non addebitate 
alberghiere e  p er somministrazione analiticamente ài committente 
di alimenti e  bevande in pubblici esercizi 1 0 0  2

Spese addebitate
snalWcsmenfe al committente

,0 0  3

Ammontare deducibile

.0 0

R E 1 6
Speso alberghiere.

S p e se  di rappresentanza alimenti a bevande

,0 0  *

Altre spese

,0 0  3

Ammontare deducibile

,00

R E 1 7

S p e se  di iscrizione a  master,
corsi di form azione, convegni. S p e se  alberghiere, ^  ' S p e se  servizi certificazione 
congressi o  a  corsi di aggiornamento alimenti e  bevande -sp e se  «um azione com petenze  
professionale ' i a a 

-, • .0 0  ,0 0  3 ,0 0
Ammontare deducibile

,00

R E 1 8 M inusvalènze patrimoniali ,00

R E 1 9
Ira p 10 %  Irappersonale  dipendente

Altre sp e se  documentate
(di cui ,00  ,00

IMU

3 ,0 0  ) 4 ,0 0

R E 2 0 Totale sp e se  (som m are gli Importi d a  rigo R E 7  a  R E19 ) ,00

R E21
di c i i  reddito attività 

docenti e  ricercatori scientifici

di cu i reddito prodotto all'esléro  
so g g e tt il .238/10 art. 16 

D .Lgs . 147/15

Differenza {R E 6  -  R E 2 0 ) 1 .0 0  2 .00 2 1 0 0  ,oo

R E 2 3 Redd ito  (o p erd ita) delle  attività p ro fe ss io n a li e  a rtistich e

2 1 0 0 , 0 0

R E 2 4 Perdile di lavoro autonomo degli esercizi precedenti ,0 0

R E 2 5
Red d ito  (o perd ita} 
d a riportare n e l q uadro  RN ) ■ 2 1 0 0 ,o o

R E 2 6
Ritenu te  d 'a cco n to
{d a  riportare nel q u a d ro R N )

,0 0
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CODICE FISCALE

REDDITI

Q U A D R O  RN -  D eterm in azio n e  d e ii’IR P E F  
Q U A D R O  R V  -  A d d iz io n a le  reg io n a le  e  c o m u n a le  a il’lR P E F

( • n t r a t e ^

QUADRO RN
I R P E F p k M  REDDITO

1 COMPLESSIVO

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali

3 3 2 0 2 ,0 0

R N 2 Deduzione per abitazione principale

Credilo per fondi comuni 
Credito art. 3 d.lgs.147/2015

' ,0 0

Perdite compensabili 
con crediti di colonna 2

,00

Reddito minimo da partecipa- 
?«>ne in società non operative

,0 0 3 3 2 0 2  ,00

1 9 0  ,00
R N 3 Oneri deducibili

R N 4  R E D D IT O  IM PO N IB ILE (indicare zero  s e  i! risultato è  negativo)

4 5 9 2  ,00

R N 5 IM P O S TA  LO R D A

2 8 4 2 0  ,00 

" 7 1 2 0 , 0 0

RN 6 Detrazioni por 
familiari a  carico

Detrazione 
per coniuge a  carico

,0 0

Detrazione 
per figli a  carico

6 6 5  ,00

Ulteriore detrazione  
per figli a  carico

,00

Detrazione 
per altri familiari a  carico  

,0 0

R N 7  Detezióni 
*VI’ , lavoro .

Detrazione per redditi 
di lavoro dipendente

Detrazione per redditi 
di pensione

,0 0 ,0 0

. Detrazione per redditi assim ilati 
a quelli dì lavoro dipendenté e  altri redditi

4 8 4 ,0 0
RN 8 T O T A L E  D ET R A Z IO N I P E R  C A R IC H I Di FA M IG LIA  E  LA V O R O 1 1 4 9  ,00

■ Detrazione canoni di Tntaì'»/teira»:«n« 
RN 12 locazione e  affitto terreni 

(S ez . V  del quadro R P )  . ,00

Credito residuo da riportare 
al rigo RN31 col. 2

2 ,0 0
3

Dalraziohe utilizzata

,00

n i t i n  Detrazione oneri ed  erogazioni liberali 
« N I - »  S e z . I quadro R P

,0 0

n u j i  Detrazione sp e se  
K N 1 < *  S é z- lll-A  quadro R P

,00

RN 15  Detrazione sp e se  S e z . Ill-C  quadro R P (50%  di R P 6 0 ,00

RN 16  Detrazione oneri S e z . IV  quadro R P
,0 0

RN 17  O e tra z io n é ó n e riS e z .V lq u a d ro R P ,0 0

R N 18 Re®Muo detrazione
Start-up periodo d’imposta 2015

RN47, col. 1,Mòd. Redditi 2018

,0 0
1

Del razione utilizata

,0 0

R N 19 Residuo detrazione
Starì-up Periodo d’imposta 2016

RN47, col. 2, Mod. Redditi 201B 

’ ,0 0
:

Detrazione utilizzata1

,0 0

RN2Q Resiciu°  detrazione
Start-up Periodi d’imposta 2017

RN47, Col. 3, Mod. Reddili 2018

,0 0 '»

Detrazione utilizzata

,0 0

Detrazione . - 
RN21 Investimenti start up

{S ez . V I dei quadro R P)

RP80 col. 8

,0 0
3

Detrazione utilizzata

,0 0

RN 22 T O T A L E  D ET R A Z IO N I D 'IM PO STA 1 1 4 9 ,0 0
RN 23 Detrazione sp e se  sanitarie per determinate patologie ,0 0

Riacquisto prima ca sa Incremento occupazione
Reintegro anticipazioni 

fondi pensioni

RN 24 Crediti d’imposta ch e  generano residui
,00

Mediazioni

,0 0
6

Negoziazione e Arbitrato

,0 0  3 

,00

,0 0

R N 25 T O T A L E  A L T R E  D ETR A ZIO N I E  C R E D IT I D 'IM P O STA  (som m a dei righi R N 23  è  RN24) ,00

R N 26 IM PO STA  N E T T A  (R N 5 - R N 2 2  - R N 2 5 ; indicare zero  s e  il risultato è negativo) d ic u iso sp e sa 1
,0 0  1 5 9 7 1  ,0 0

R N 27 Credito d'imposta p er altri immobili -  S ism a Abruzzo ,0 0

RN 28 Credito d’imposta per abitazione principale- S ism a Abruzzo ,00

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN 29

(di cui derivanti d a  imposte figarative ,0 0  ;) 2 ,0 0

Importo rata 2018 Totale ereditò Credito utilizzato

Cultura ’

D M ' jf )  Credito imposta
fM ', o u  Imporlo rata 2018

,00 2 ,0 0  

Totale credito Credito utilizzato

,0 0

Scuo la  ‘ ,0 0 5 ,0 0  

Totale credito Credito utilizzato

,0 0

Videosorveglianza ,0 0 H ,0 0

RN31 Creditiresiduiperdetrazioniincapienti. (di cui ulteriore detrazione per figli
. !

,0 0  ) * ,0 0

R N 32 Crediti d'imposta Fondi com uni ' ,0 0 Altri crediti d'imposta 2
,0 0

di cui rilenule sospese IRPEK 
o imposta sostitutiva R.I.T.A. di cui altra ritenute subite di cui ritenute art. 5  non utilizzate

RN 33 R IT E N U T E  T O T A LI ' ,0 0 3 ,0 0
S

,0 0 6 5 2 0 ,0 0
RN 34  D IF F E R E N Z A  (se  tale importo è negativo indicare l’Importo preceduto dal segno meno) - 5 4 9 ,0 0
RN 35  CieiJili d’imposta per le  impreso o i lavoratori autonomi ,0 0

D M , e  E C C E D E N Z A  D 'IM P O STA  R IS U LT A N T E  
K r J J 0  D A LLA  P R E C E D E N T E  D ICH IA RA ZIO N E

di cui eredito Quadro 1730/2018 

’ ,0 0  1 5 1 ,00

RN 37 E C C E D E N Z A  D 'IM P O STA  R IS U L T A N T E  O A LLA  P R E C E D E N T E  
D IC H IA R A ZIO N E C O M P E N S A T A  N E L  M OD . F24

51,00
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Cod ice  fiscale 96

RN 38 A C C O N T I ,
di cui acconti sospesi di cui recupero 

imposta sostitutiva di cui acconti ceduti di cui fuoriuscii! regime di cui credito riversato
di vantaggio o regime forfetario da alti di recupero

,00 ,00 ,00 ,00 ,00
RN 39 Restituzione bonus Bonus Incapienti ' ,00 Bonu s famiglia ,0 0

RN41 importi rimborsati da! sostituto per detrazioni incapienti
Ulteriore detrazione per figli

,00
Détrazione canoni locazione  

,0 0

730/2019
Irpef da trattene reo 
03 rimborsare risutlartic

RN 42 da 730/2019
Trattenuto dai sostituto Credito compensato 

con Mod F24

,00 ,00 ,00

R N 43 B O N U S IR P E F
Bonus spettante Bonus fruibile 

in dichiarazione Bonus da restituire

,00 ,00 ,00

Determinazione
dell'imposta

R N 45 IM P O S TA  A  D E B IT O di cui exil-iax rateizzata (Quadro T R ) .00
R N 46 IM P O S TA  A  C R E D IT O

,00

,00

5 4 9  .00
Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e  deduzioni

Start up RPF 2017 RN19 ,00 Start up RPF 2058 RN20 ,0 0  Start up R P F  2019 RN21

Spese sanitarie RN23 ,0 0 Casa RN24, col. 1 ,0 0  Oeeup. RN24, col. 2

Fondi Pensione RN24, col. 3 

R N 47 Sisma Abruzzo RN28 *

,00 Mediazioni RK24, col. 4' ,0 0  Arbitralo RN24, col. 5

,00 Scuola RN30

VideosorvegBanza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2017 Deduz, start up R P F  2018

Dedoz, sieri tip RPF 201S ,00 Reslituzione somme RP33 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2019

,00
,00
,00
,00

,00

,00

t? Altri dati RN5Q Abitazione principale soggetta a IMU ,0 0  Fondiari non imponibili ' 7 3 , 0 0  di « l i  immobili all'estero ' ,0 0

? Acconto 2019
RN61 Ricalcolo reddito

C a s i particolari Reddito com plessivo Imposta netta

,00 ,00

r ADOUrJO^iAte 
v7H6GfON4lE 
.2 e C0MU**iE AitlKPEf

|S e z io n e  I
^Addizionale
oregionale
oall'IRPEF

730/2019

^ S e z io n e  II-/
x
^Addizionale 
■è comunale 
Oall'fRPEF

uJSezione ll-B
qJ Acconto 
Q  addizionale
<  comunale 
N ali'IRPEF 2019 
uj ■■■'"

<

2

S
2

Agevolazioni Imponibile

R V 1 7  ' ' 2 8 4 2 0 ,0 0

Aliquote 
per Aliquota 

scaglioni

0 , 8

Acconto dovuto

6 8  ,00

Addizionale comunale 
2019 tratleriula dal 

datore di lavoro

6 3  ,00

Differenza

,0 0

RN 62 Acconto dovuto Primo acconto ' ,00 Secon do  o unico acco n to 1 ,00

RV1 R E D D IT O  IM PO N IBILE

2 8 4 2 0  ,00

R V 2 A D D IZIO N A LE R E G IO N A L E  A L U IR P E F  D O V U TA C e s i  particolari addizionale regionale ' 2
4 2 6 ,0 0

RV3
A D D IZIO N A LE R E G IO N A L E  A L L 'IR P E F  T R A T T E N U T A  O  V E R S A T A 3

(di cui altre trattenute ' 00 ^ (di cui so sp esa .00 > 3 9 6  ,00

R V 4
E C C E D E N Z A  DI A D D IZIO N A LE R E G IO N A L E  A L L 'IR P E F  R IS U LT A N T E  

D A LLA  P R E C E D E N T E  D IC H IA R A ZIO N E (R X 2  Cd . 5  Mori. R P F  2018)

C o d .R eg io n e  d ic u ìc ré d ito d a 0 u s d ro t7 3 0 / 2 0 l8  3 
1 2

.00 ,00

R V 5 ECCEDEN ZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRP EF RISULTANTE DALLA P R ECED EN TE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

Addizionale regionale irpel
da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Credito com pensato con Mod F24  
risultante da 730/2019 , ,

.0 0  ,0 0

Rim borsato

3
,0 0

R V 7 A D D IZIO N A LE R E G IO N A L E  A L L ' iR P E F  A  O EB IT O 3 0  ,o o

R V 8 A D D IZ IO N A LE  R E G IO N A L E  A L L 'IR P E F  A  C R E D IT O ,00

, R V 9 A LIQ U O T A  D ELL'A D D IZ IO N A LE C O M U N A LE  D E L IB E R A T A  D A L C O M U N E Aliquote perscagtloni ' 0 , 8

R V 1 0 A D D IZIO N A LE C O M U N A LE A L L 'IR P E F  D O V U TA Agevolazioni 2 2 2 7  ,00

RV11
A D D IZIO N A LE C O M U N A LE A L L 'IR P E F  T R A T T E N U T A  O  V E R S A T A  

R C e R L  ’ 2 1 1  o o  730/2018 2 .00  r a *  5 1 2 8 .0 0

altre trattenute ‘ q q  (di cui so sp e sa  4
.0 0  > 3 3 9  .00

R V 1 2
E C C E D E N Z A  DI A D D IZIO N A LE C O M U N A LE  A L L 'IR P E F  R IS U LT A N T E C od. com une di cu i credito da Q uadro 1730/2018 3

D A LLA  P R E C E D E N T E  D ICH IA R A ZIO N E (R X 3 c o l. 5  Mod. R ED D IT I 2018) ' :
.00 ,00

R V 1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECED EN TE DICHIARAZIONE COMPENSATA N EL MOO.F24 ,00

730/2019

R V 1 4
d a trattenere o da rimborsare Trattenuto dai sostituto Credito com pensato con Mod F24  
risultante da 730/20J9 . t .2

,0 0  ,00

Rim borsato

,00

R V 1 5 A D D IZIO N A LE CO M U N A LE A L L 'IR P E F  A  D E B IT O ,0 0

R V 1 6 A D D IZ IO N A LE  C O M U N A LE  A L L 'IR P E F  A  C R E D IT O 1 1 2  ,00

• Importo trattenutoo versato 
(per dichiarazione integrativa)

,0 0

Acconto da versare

5  ,00
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PERIODO D’ IMPOSTA 2018

C O D I C E  F I S C A L E

96

P E L S O N I s  F I S I C H E

20 li 9
* w«,ntrate-

REDDITI
QUADRO RP -  Oneri e spese

QUADRO RP
O N E R I  
E  S P E S E

Sezione I
S p e se  par la 
quali spetta lei 
detrazione 
d’imposta del 
19%, del 26%, 
del 30%  e 
del 35%

g L e  s p e s e  
^ m e d ic h e  vanno  
g ind icate  
g interam ente  
E s e n z a  so ttrarre  

£  la franchigia  
■idi e u ro  129,11

i P e r  l'elenco 
i d e i  codici sp a sa  
■ consultare 
gta Tabella nelle 
§  istruzioni

RP"J S p e se  sanitarie

S p a se  patologie esenti 
sostenute da familiari

,00

S p e se  sanitarie com prensive 
di franchigia euro 129,11 

? ,0 0

RP2  S p e s e  sanitarie per familiari non a  carico affetti da patologie esenti ,00

RP3  Sp e se  sanitarie p erp erso n e  con disabilità ,00

RP4  Sp e se  veicoli per persone tou disabilità ’ ,00

RP5 S p e se  per l'acquisto di can i guida . . .  ’ ,00

R P 6  SpesesanitsriérateLrzateinpréeedenza
- - - - t 2 ,00

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,00

R P 8  . Altre spese Codice spesa ;1 ,00

RP9 Altre spese . - . : Codice spesa ' 2 ,00

RP10 Altre spesa Còdieespésa ,00

RP11 Altre spese Codice spesa ' ,00

RP12 Altre spese - Codice spasa 1 r ,00

RP13 Altre spese Codice spesa ,00
u a la  stipula leasing  

giorno mesa anno
Numero anno impórlo canone di leasing Prezzoli! ristailo

RP14 S p e se  per canoni di leasing ' 2 3 ,00 ,0 0

Totale Rafeizzazionl
spese  su  cui sp e se  righi R P1,

R P 1 5 ( ) e(er[riinare. R P 2 e R P 3
la detrazione

Con casella 1 barrala 
indicale imporlo rata, 

ó somma RP1 
col.2 . RP2 e RP3

,0 0

Altre sp e se  con 
detrazione 19%

.0 0

Totale sp e se  con 
detrazione al 19 %  

{col. 2  *  col. 3)

,0 0

Totale sp e se  . 
con detrazione 26%

.0 0

Totale  spese  
con detrazione 30%

,0 0

To tatespese  
con detrazione 35%

,00

—Sezione II 
gSpese e oneri 
oper i quali 
^spetta 
’gla deduzione 
£dal reddito 

complessivo

R P 2 1  Contributi previdenziali e d  assistenziali

R P 2 2  A sseg n o  al coniuge
C òd ice fiscale del coniuge

.00

R P 2 3  Contributi p er addetti a i servizi dom estici e familiari - .00

R P 2 4  Erogazioni liberali a  favore di istituzioni religiose ,00

R R 2 5  Sp ese  m ediche e di assistenza per persóne con disabilità . . . .00

R P 2 6  Altri oneri e  sp é se  deducibili : ;  V' -. Codice .00

CO N TR IB U T I P E R  P R E V ID E N Z A  C O M P L E M E N T A R E

R P 2 7  Deducibilità ordinaria

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto

,00 ? ,00

R P 2 8  Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

R P 2 9  Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00

RP3Q  Familiari a carico ,00 ,00

_ p . „  S p e se  per acquisto o  costruzione
K r  o z  01 a bl(a2ionl date in locazione 1

Data stipula locazione
giorno mese anno'

S p e sa  acquisto/costruzione 

* ,00

Interessi 

1 ,00

Totale imporlo deducibile 

*  ,00

R p , ,  Reslituzione som m e  
> 'ro > 3  al soggettò erogatore

Som me.restituite nell'anno 

' ,00

Residuo anno precedente 

.00

Totale

.00

' Quota 
R P 3 4  investimento , 

In start up

Cod ice fiscale Importo 1 

2 ,00  |

Totale importo R P F .2 0 1 9  

3 ,00

Impòrto residuo R P F  2018  

,00

Importo residuo R P F  2017  

5 ,00

Importo residuo U P F  2 0 1 G

© o

Erogazioni 
R P 3 6  Liberati In favore .

deSe Ontus, OV b  APS

Deduzione ricevuta

,00

Deduzione propria 

! ,00

Totale importo rigo RPF2019 
(col. 1 *  col. 2)

3 ,00

R P 3 9  T O T A L E  O N ER I E  S P E S E  D ED U C IB IL I .. D

Anno Tipologia . C od ice fiscale "-£22!

Acquisto,
.. eredità o Numero 

'...donazione ra*3 Importo spèsa
. . .  . N. riordina
importo rata Immobile

R P41 ’
. 3 '4 * «

8 ,00  ’ .00
ii

R P 4 2 ,00 ,00

R P 4 3 ,00 ,00

R P 4 4 ,00 ,00

R P 4 5 .00 ,00

R P 4 6 ,00 ,00

R P 4 7 ,00 ,00

R P 4 8  ™ LE
Rata 36% ' .oo ££ !

n n  Rala 5 .00  65% n n  . Ra,a .00  70% * ,00

Rata 5 
. . . 7 5 % .00  80% *

n n  Rala ' 
•00  . 85%

Rata Bonus»
- 0 °  Verde ,00

T O T A L E  
R P 4 9  D ET R A Z IO N E

Detrazione1 ’ 
36%

AA Detrazione z 
•UU . 50%

_ _  Detrazione i  
•00  85%

.Detrazione' A 
•00  70% . .00

. Detrazione 5 
75%

n _  Detrazione « 
•uw 80%

Detrazione '  
•o u  . 85%

n n  Rala Bonus e 
■u u  Verde ,00

oSezione III A
<
^ S p e se  per 
winterventi 
^ d i recupero  
0 del patrimonio 
^edilizio  
m e misure 
^antisism iche e 
S b o n u s  verde



c o p ia

C od ice  fiscale Mnri N 1 0 1 9 6

S e z io n e  III B  d  Condomini., « d K . c n » *  TW - " ^ 2 “  ' *« *> '
Daticalaslali K r O l 1 2 3  4 s  ; *
Identifica livi »

Particella

/

Subalterno

1

oegiiimmoDinealtn N d'ordine . .  . .  -  _  . Sn7 urh//wnnnn
dal! per fruire della Immobile Condominio Codice comune T/U calasi. Foglio
detrazione RP52 . ] 2 3  4 s e

.Particella

/

Subaltèrno

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) Codice identificativo del contratto

tenSbita9 Con',°" 'ìnI°  Data Serie Numero e sottonumero 

Altri dati > J  3  s 5 /  a 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO ' . .

Data Numero Provincia Uff 
Aoenzia Entrate

9 9 10 ' .

S e z io n e ill  C

30 imrTOD,u RP57 Spésa arredo immolli rislruHuraij
(tStiW, S0%), . - , '
giavrtni C*?pp<c. . . . . .
PM per acquisi 
daziane 
datse energetica
Ao6

N. Rata  

N. R ala

S p e sa  arredo immobile

2 ,00 3
S p e sa  arredo immobile

' * ,00 6

Importo rata

.00

Importo rata

.00

RP58 S p e sa  arredo immobili giovani coppie
Meno di 
35 anni

S p e s a  sostenuta nel 2016

,00 ’

Importo rata

,00

j  . ' ' ■
j  RP59 IVA per.acquisto abitazione c la s se  energètica A o B

N. Rata Importo IVA pagata

? .00 3

Importo rata

,00
! RP60 T O T A L E  R A T E ,00
;  Sezio n e  IV  Tipo i n ™  Periodo . Casi : Periodo2008 
5 intervento 2013 particolari ridetemi, rale
• SpesopetinlervenB p p c l ' 2 3 4 - ' s  - r 
:fnali77ali al ‘ ' r u l  ■■ ■

*

Spesa totale.

O O 
. 

. imporlo rata

,00
nsparmio energetico R p g j j ,00 ,00

5 RP63 ,00 ,00

? RP64 ,00 ,00
1 Rala 50% Rata 55%

r ■ ,o o >
• RP65 T O T A L E  R A T E  Rata 75% Rata 80% 
! . . . . . . .

.00

,00

Rata 65% 

Rata 69%

0 
0

 
0 

0

Reta 70%

,00

( Detrazione 50% • Detrazione 55%

• ' ,00 1
RP66 T O T A L E  D ET R A Z IO N E

Detrazione 75% . Detrazione S0%

,00 8

,00

,00

3
Detrazione 65% 

Detrazione 85%

Detrazione 70%

,00 4 ,00 

,00
S e z io n e  V

Detrazioni per RP71 Inquilini di alloggi adibiti ed  abitazione principale

inquilini con con* . , , . . , .

Tipologia. N. di giorni 
ì

: Pércentuale  
3

trailo 0 n o  W 2 ìons

RP72 Lavoratori dipendenti clte trasferiscono là residenza per motivi di lavofó
N . di giorni : Percénfuale  

-2

RP73 Detrazione affilio terreni agrìcoli ai giovani

,0 0

S S e z io n e V I

5  Altre detrazioni

RP80 Investimenti
start up .

Decadenza Slarl Up 
Recupero detrazione

Cod ice fiscale
Tipologia

«vestimento Ammontare Investimento C od ice Am m ontare detrazione

,0 0

Totale detrazione  

,00 * ,00

di cui interessi su  detrazione fruita 

.00

Detrazione fruita

,0 0

Ecce d en za  di detrazione 

* ,0 0

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la case lla}

Codice

RP83 A 1*™ detrazioni ,00

Codice Importo

RP90 Reddili prodotti in euro Cam pione d ’Italia

Totale imposta 
complessiva

.0 0

U JQUADRO L C

[jjCEOOLARE
O S EC C A
< SU tX E
^LOCAZIONI
111
t2 Determinazione 
^cfella
Pcedolare secca

Telate imposta 
cedolare secca

Imposta su 
redditi diversi (2 f%)

RltenutuCU 
locazioni brevi

,0 0 .0 0

LC1 ,
Eccederla

compensata Mod. F24

.0 0 ,0 0

,0 0

,0 0

~ Differenza ' . Eccedenza dichiarazione
precerienle

,0 0  8 .0 0  '  ,0 0  

. Cedóiare secca risultante da 730/2019

Tra Ite nula dai sostituto 

.0 0

Rimborsalo da 730/2019 

.0 0

Credito compensato F24 

,00

Imposta a debito .Imposta a credilo

,0 0 .0 0

^Acconto codolare 
O.SBCC3 2019 

^ _____________________

LC2
.0 0 Secondo o Unico accénto ,0 0 Co
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PERIODO D’IMPOSTA 2018

CODICE FISCALE

2019
/  • ,  « n a i a  • <
f  *  x .  •

m m  n t r a t e % ^

R E D D IT I

Q U A D R O  R S

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 0  1

R S 1  Quadro di riferimento

sopravvenienze
attive

Im putazione  
d el reddito  
d ell'im presa  
fam iliare

R S 2  Importo complessivo da rateizzare ai sensi dsgìi articoli 86, còmma 4 ' ,00 e 88, comma 2 ‘ .00

R S 3  Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 . ' ,00 2 ,00

R S 4  Importo complessivo da ratèizzare Bisensi dell'art. 88, comma 3, lelt.b), del Tuir . . ,00

R S 5  Quota costante dell'importo di olii al rigo RS4 ,00

Codice fiscale Quota di partecipazione Quota di reddito

R S 6

Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'acconto
• S 6 

,00 . ,00

di cui non utilizzate
7

,00

%

ACE

,00

,00

R S 7
1 5  6 

,00 ,00 ,00

3
%

,00 .

,00

Eccedenza 2015Perdile pregresse 
non compensate 
ncll'enno ex 
contribuenti
minimi e
fuoriusciti 
dal regime 
di vantaggio

Eccedenza 2014 Eccedenza 2016

,0 0 ,00 .0 0

R S 8 Lavoro
autonomo

Eccedenza 2017

Perdite ripoitsbill 
senza limili di terripo

Eccedenza 2013

,0 0

~Eccodonza20Ì4 Éccedenza20l5

,00 ,00

,0 0

,00

Eccedenza 2016

R S 9 ; Impresa

Eccedenza 2017

* Perdite lipòitabili 
senza limiti di tempo

,00

,00

Perdile di lavoro 
autonomo (art. 36 
c. 27, OL 223/2006)
non compensate R £ 1 1 PERDlf E  RiPORTABILI IN MISURA PIENA
nsll anno ,00
Perdite d'impresa 
non compensate 
rie H'anno

Pèrdite da contabilità 
semplificala 2017

Perdite da contabilità 
semplificata 2018

R S12 ,00 00 (di cui al presente perdiodo

Perdite in contabilità ordinaria 

.00 ) ,00

R S 1 3 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO:
(di cut relative al presente anno .00 ) ,00

Utili d istribu iti 
da im prese  
estere  
partecipate  
e crediti 
d 'im posta  
per le im poste  
pagate 
all'estero

Trasparenza Codice fiscale

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E  DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

. . .  Denominazione dell'impresa estera partecipala non residente

RS21

CREDITI PER LE  IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Saldo iniziale Imposta dovuta
Creala d’imposta

Sugli utili distribuiti

,0 0 .00 ,00 ,00

Udii distribuiti

Saldo finale

,00

R S 2 2 ,00

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

http://www.arthurintoimatica.com


c o p ia  

Cod ice  fisca le  (’ ) Mod. N. O 0 1

Acconto ceduto 
por Interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR

Cod

R S 2 3  ’

ice fiscale Codice  
2 1

Data Importo

,0 0

R S 2 4
■ 2 3

,0 0

Ammortamento 
da! terreni

R S 2 5  F a b b r ic a t i s tru m e n ta li industria li

Numero Importo

,00

Nùmero Importo

. .  4 ,0 0

R S 2 6  A ltri fa b b rica ti s tru m en ta li ,00 ,0 0
Speso rii 
rappresentanza 
per le imprese di 
nuova
costituzione 
D M. del 9/11'0B 
art. 1 c. 3

R S 2 8
S p e se  non deducìbili

,0 0

Prezzi
di trasferim ento  R S 3 2

Possesso
.. . documentazione Com ponenti positivi Compónenti negativi

,0 0  5 ,00
C o n so rz i di 
im prese R S 3 3 ■ .

Cod ice fiscale '

'

Ritenute

,0 0
£  Estrem i 
g id en lificativ i 
f ra p p o r li  
-f in a n z ia r i

Codice fiscale e p i c e d i  identificazione fiscale estero

R S 3 5
'C3

f0

Denominazione operatore finanziario . T ipo  di rapporto

^ D edu zio ne  
E p e r  capitale  
^ in ve stito  
■c proprio  (A C E )

e
c/)

Ò)

Incrementi del capitale proprio 

’ ,00

Decrem enti del capitele proprio 

'  .00

Riduzioni 

3 .0 0

Differenza Patrimonio netto 

‘  ,0 0  5 ,0 0  

Minor importo Rendimento  

6 ,0 0  1,5% ’  ,0 0

c C od ice fiscale Rendim ento attribuito Ecced en za  riportata ' Rendimenti totali

31 R S 3 7  8 9 ,0 0 ,0 ,0 0 "  .0 0

0

1 Rendim ento ceduto
Reddito d ’impresa  

di spettanza dell'imprenditore
. Totale Rendim ento nòzionale 
società partecipate/imprenditore

a: “  ,0 0 13 ,0 0 ,0 0

Rendim ento nazionale  
società partecipate.

Rendim ento Imprenditore ' 
utilizzato

Ecce d en za  trasformata 
: in credito IR À P  . , . E cce d en za  riportatine Codice Stato estero

15 ,00 .0 0 ”  ,0 0 ’*  ,0 0
19

E le m e n ti co n o sc itiv i

Interpellò Conferimenti art. 10, c ò . 2 Conferimenti col. 2  sterilizzali . Corrispettivi ari. 1 0 ,c o . 3 , Iett. a) Corrispettivi col. 4 sterilizzati

i
1 ,0 0 3 ,0 0 * ,0 0 5 ,0 0

m
T
O R S 3 8 Corrispettivi art. 10, co. 3 , iett. b) Corrispettivi col. 6  sterilizzati Incrementi art. 10, co. 3 , Iett. e Incrementi col. 8  sterilizzati

a
O
S
w
£
w
</)
ìl i
o
c>

,0 0

Confirimentl art. 10, co . 4 

,0 0

,0 0

Corrispettivi col. 10 sterilizzati 

"  ,00

! ,0 0 9 ,0 0

Kit* nule regime 
yjdt vantaggio 
o>e regime 
^forfetario 
CfCasI particolari

R S 4 0
• • . Ritenute .

,0 0

^ C a n o n e  RAI
Intestazione abbonamento Numero abbonamento

O
UJ
K

2
b-
z

Com une

R S41

. Provìncia (5t 3̂) . C o d ice  com une

Ili Frazione, v ia  e  numero civico C.a.p.

Categoria . Dato versam ento
g 8 giorno m e se  anno

R S 4 2

$ $ giorno mese anno



c o p ia  

Codice fiscale (*) Mod. N. (*) I 01

o

Prospetto 
dei crediti

Valore di bilancio Valore fiscale

R S 4 8
Ammontare complessivo delle svalutazióni dirette e degli accantonamenti > 
risultanti al termine dell'esércizio precedente

,00 . ,00

R S 4 9 • Perdite dell'esercizio :
,00 .00

R S 5 0 Differenza
.00 ,00

RS51 Svalutazioni e  accantonamenti dell'esercizio
.00 ,00

R S 5 2 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonaménti 
risultanti a fine esercizio ,00 ,00

R S 5 3 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00 ,00

Dati di R S 9 7 Immobilizzazioni immateriali ,00
bilancio R S 9 8 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali ,00 ’ ,00

R S 9 9 Immobilizzazioni finanziarie ,00

R S 1 0 0 Rimanènze di materie prime, sussidarie e  di consumo, In corso di lavorazione, prodotti finiti ,00

R S 101 Crediti verso.clienti compresi nell’attivo circolante ,00

R S 1 0 2 Altri crediti comprési neìl'attivo circolante ,00

RS1Q3 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,00

R S 1 0 4 Disponibilità liquide \ ,00 :

R S 1 0 5 Ràtei e risconti attivi . ,00

ì R S 1 0 6 Totale attivo ,00

R S 1 0 7 Patrimonio netto Saldo iniziale ,00 2 ,00
>
> R S 1 0 3 Fondi per rischi e  oneri ,00
)

R S 1 0 9 Trattamento dì fine rapporto di lavoro subordinato ,00

R S 1 1 0 Debiti verso banche e  altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo ,00

RS111 Debiti verso banche e  altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo ,00

i R S 1 1 2 Debiti vèrso fornitori ,00

R S 1 1 3 . Altri debiti . . . . . ,00

R S 1 1 4 Ratei è  risconti passivi ,00

R S 1 1 5 Totale passivo ,00

R S 1 1 6 Ricavi delle vendite . : ,00

R S 1 1 7  Altri oneri di produzione e vendita .............  (di cui per lavoro dipendente , o o )  2 ,00

Minusvalenze 
e differenze 
negative

R S 1 1 8
N. alti di Minusvalenze 

disposizione
1 2 ,00

i
i

R S 1 1 9
N. atti di Minusvalenze 1 Azioni N. atti di 

disposizione disposizione
‘ ’ ,00 3 ‘

Minùsvalenze/Aftri titoli

.00 s

Dividendi

,00
Q V a ria z Io n e  dei 
f e r it o r i  di 
oj valutazione R S 1 2 0
^ C o m u n ic a jfo n e  
CO d e ll 'e s is te n z a  
^ d e i  p re su p p o s ti 
O p e r  la  r id u z io n e  
= d o i te rm in i
[Udi decadenza
CT(A rt . 4 , C . 1, 
g d o c m lo  d e l 
ry M in is tro  del* 
" l 'E c o n o m ia  e 
g d o llg  F in a n ze , 
” 4/8/2016) 
mi

R S 1 3 6

^ C o n se rv a z io n e  
h—del docum enti 
^ rilav an ti ai 
^  tini tributari

R S 1 4 0
0 1

Numero beniy p a t e n t  b o x
rrjto.M. 28/11/2017} R S 1 4 2  Software proietto da copyright (art. 6 , c . 1, tett a)

"Reddito agevolabile

.00

O G ra n d fa t iio iin g  
Z ( P a t c n t  b o x)

R ld e te rm ln a z lo n e
deH’a ce o n to

R S 1 4 3 8revetti industriali (a rt.6 ,c . 1-lett.b) ■ . . \ 2

,0 0

R S 1 4 4 Disegni e  modelli {art.6, c. i .  lett.c) ' 2

,00

R S 1 4 5 Processi, formule e  Informazioni industriali (art.6, c . 1. lett.d) 2

,00

R S 1 4 6 Beni immateriali collegati da vincolo di complementarità (art.6. c. 1. tett.e) - *
,00

R S 1 4 7

Numero marchi Reddito agevolabile

,00 Società correlate
s e

R S 1 4 8
Imposta ridalerminato

’ ,0 0  2 ,0 0  1

Acconto Irpef rideterminato

.0 0  1

Imponibile ' 
edd 2ion«le comunale

,0 0  s

Addizionale com unale

,00
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C o d ice  fiscale (*) Mod. N. (*) 1 01
copia

ZONE
FRANCHE
URBANE

R S 2 8 0

" rn rf ir»  7 c i  1 i^.penouo n . aipendenli _  . . — ■ — . —  
d’Imposla assunti ReddiloZFU Redditoesenfefnj'ilo

,00 5 00

Sezione 1 
Dati ZFU

Codice fiscale Ammontare agevolazione Agevolazione utilizzata 
,  per versamento acconti

’  ,00 8 00

Differenza (col. 8 - col. 7)

.00

RS281 .00 5 ,00

.00 8 00 n
,00

R S 2 8 2 b o

[ 
-■

 

o
 

o

7 ,00 . 9 ,00 9
.00

R S 2 8 3
ooOo

| 6 ' ' r ' ' ' ' . . ' s '
.00 00 s

,00

1
2  
5

R S 2 8 4

_  , Reddito impresa 
Reddito esente/Quadro R F  Reddito esente/Quadro RG  . Reddito esente/Quadro R E  esente/quadrò RH

. ' ,00 2 .00 3 ,00 ' ,00

Rèddito esente ass. 
professionisti /Quadro RH

5 .00
•e

1
u.
t:

f
w

Totale reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro R F  Perdite/Quadro RG  

.00 7 ,00 8 ,0 0 . 9

Perdite/Quadro RH impresa. Perdite/Quadro RH impresa, d u  > -  • «-■-

cóntabàbilità semplificata ^ sod azlòne  prafe^ibnist T S B f f j S ? 0 

.00 "  ,00 13 ,00 u

.00

,00

Perdite/Quadro R E

.00

òSezione If 
SQuadro RN 
-Rideterminato

R S 301 Reddito com plessivo
.00

R S 3 0 3 O n erideducib ili ,00

o R S 3 0 4 Reddito Imponibile . ,00

.s R S 3 0 5 im postalorda ,00

K R S 3 0 8 Totale detrazioni per carichi famiglia e  lavoro ,00
R S 3 2 2 Totale detrazioni d'imposta ,00
R S 3 2 5 Totale  altre detrazioni e  crediti d’imposta . .00
R S 3 2 6 Imposta netta ,00
R S 3 3 4 Differenza . . . ,00

R S 3 3 5 Crediti d'imposta per im prese e  lavoratori autonomi ,00
Start up RPF 2017 RN19 1 ,0 0  Start up R P F  2018 RN20 1 ,0 0  Stari up RPF2019 RM21 • 3 ,00

QJ Spese sanitarie RN23 0 ,0 0  Casa RN24, coi..1 . "  ,0 0  Occup. RN24, col, 2 . >?
,00

u
u!

R S 3 4 7  Fondi Pen*.RN24, col. 3 . ”  ,00  Madialloni RN24, col.4  "  ,0 0  'Arbitrato RN24 cól. 5 '5
,00

Q
O Sisma Abnjzzo RN28 ,0 0  Cultura RN30 n  ,0 0  Scuoia RN30 : !r .00

LU Vfdeosorvegllanza RN30 “  ,0 0  Deduz. start up R PF 2017 31 ,0 0  Oeduz. stari up RPF 2018 11
,00

Dedirz. stari up RPF 2013 !> ,00 Restituzione sommeRP33 36 ,00 Dcduz. Erogaz.Lberali RPF201S 37
,00

^Regimo forfetari©
^per gjì oso ree ni i
«attività d'impresa, R S 371

Codice fiscale Reddito 

’ 2 ,00
£*© professioni • 
oObbllghi

R S 3 7 2 . 2 .00
^informativi R S 3 7 3 2 ,00

ì Esercenti attività d'impresa

O R S 3 7 4 Totale dipendenti n . giornale retribuite
1-

è R S 3 7 5 M ezzi di traspòrto /veicoli utilizzati nell'attività. ' numero
i-s R S 3 7 6 Costi p e r l'acquisto di m aterie prime, su ssid iarie , sem ilavorati e  merci. ,00
LU R S 3 7 7 C osto  p e r II godimento di beni di terz) (canoni di leasing.; canoni relativi a  beniim mobili, royalties) ,00

o R S 3 7 8 S p e s e  pér l'acquisto carburante per l’autotrazfone ,00

N
Z Esercenti attività di lavoro autonomo

s R S 3 7 9 Totale dipèndenti n. giornate retribuite

e R S 3 8 0 Com pensi corrisposti a  terzi perp restazioni direttamente afferenti l’attività professionale e  artistica ,00
LU
5 R S 381 Consum i ,00

IU

5
o

tu
2
a:
O
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copia

C od ice  fiscale Mod. N. 0 1

B A S E  G IU R ID IC A

Codice
C o d icea iu lo  Tipo norm a Regione Data

giorno m e se  anno

Numero Numero Lettera

Form a
Giuridica

Dimensione
im presa Codice attività A T E C O Settore Tipo S iE G Importo totale aiuto spettante

.00

R S 401
D A TI D E L  P R O G E T T O

D a ta  in iz io  D a ta  f in e

' g iorno m e se  a nno  >5 giorno m e s e  anno

C od ice Rflgione C od ice Com une

Tipologia (via, piazza, eec.) Indirizzo Numero civico

Tipologia
costi Costi agevolabili

Intensità di 
aiuto Importo aiuto spettante Continuazione

,00 ,00

IM P R E S A  UN ICA

Codice fiscale Codice fiscale

R S 4 0 2  Codice fiscale 

Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale



copia
PERIODO D’IMPOSTA 2018

C O D I C E  F I S C A L E

96

2019
/  » ^  :x  cr. .t", z  a .

w*.ntrate-Vs

REDDITI

QUADRO RX -  Risultato delia Dichiarazione , ,
M od. N . 0 1

QUADRO RX
RI5ULTA10
DELLA
OICHIARAZIONE 

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risultanti
dalia
presente
dichiarazione

^ Sezione II

^Crediti ed
oeccedenze
•^risultanti
sdaile
Sprecedenti
>dichiarazione
o

Im p ó sta  a  débito  
risu ltan te  d a lla  

p resen te  d ich iarazione

Im p o sta  a  credito  
risu ltan te d a lla  

p resè n te  d ich iarazione

E c c e d e n z a  di 
v ersa m en to  a sa ld o

C red ito  d i cu i s i  ch ied e  
i lr im b o rso

C red ito  d a  Utilizzare  
in co m p en sa z io n e  e/o 

in  d etrazion e

RX1 'RPEP
i

,00 2 5 4 9 ,0 0
3

,0 0
4

,0 0 5 5 4 9 ,0 0

R X 2  A ddiziona le  reg iona le  IR P E F u> o o o .0 0 ,00 .0 0 ,0 0

R X 3 A ddiziona le  co m unale  IR P E F ,0 0 1 1 2 , 0 0 ,0 0 ,0 0 1 1 2 , 0 0

R X 4  C ed o lare  s e c c a  (L C ) ,0 0 ,00 ,0 0 ,0 0 ,0 0

ìm p .sost . fx e fn i risu lta lo
R X 5 e  w elfa te  az ie nd a le  -

,0 0 .0 0 .0 0 ,0 0

D V _  Imposta sostitutiva di 
K X /  capitali estera (RM  s e z . V )

,0 0 ,0 0 .0 0 ,00

_ I mposta sostitutiva redditi 
■ 'X o  di capitale (RM  se z . V) ,00 ,00 ,0 0

Imposta sostitutiva /. 
R X 9  . proventi d a  dep ositi

a garanzia (RM  se z . VII) ,0 0 ,00 ,0 0

Imposta sostitutiva 
R X 1 0  rivalutazione su  T F R  

(RM  se z . XII) ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

Acconto su  redditi a  
R X 1 2  tassazione separata  

(RM  se z . M e  XII) .0 0 .0 0 ,0 0 .0 0

Imposta sostitutiva 
R X 1 3  riallineamerito valori . 

fiscali (RM .ae2 .-XHI).; ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

. Addizionale bonus e  
R X 1 4  stock option 

(RM se z . X IV ) ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

bnpnsla sostitutiva redditi
R Y 1 5  Mrtetìpaiofle in w sa .

estere (RM sez. Vili) ,00 ,00 ,0 0 ,0 0 ,0 0

Imposte pignoramento 
R X 1 6  Pr95so  te rzi e  beni

seq u e stra li (R M  s e z . X I  e  X V I) ,0 0 ,00 ,0 0 .0 0 ,00

imposta noleggio 
R X 1 7  occasionale

imbarcazioni (RM  se z . XV) ,0 0 ,0 0  . ,0 0 ,00

D V . .  imposte sostitutive 
K A 1 S  (R T  sez . 1 - Il e  VI) ,00 ,0 0 ,0 0  . ,0 0  , ,0 0

R X 2 5  IV !E (R W ) ,00 ,0 0 ,0 0 ,0 0 .0 0  .

R X 2 6  IV A F E (R W ) ,00 ,0 0 ,0 0 ,0 0 .0 0

Imposta sostitutiva 
RX31 nuovi minimi/contribuenti 

forfetari (LKM6 e  LM47) ,00 ,0 0 ,0 0 ,0 0 .0 0

Imposta sostitutiva 
R X 3 3  deduzioni extra

contabili (R Q  se z . IV) ,00 ,0 0 ,0 0 ,00

imposta sostitutiva 
R X 3 4  plusvalenze beni/azierida 

(R Q  se z . i) ,0 0 ,0 0 ,0 0

Imposta sostitutiva 
R X 3 5  conferimenti SIIQ /SÌIN Q  

(R Q se z .H I) ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0  .

R X 3 6  T a s sa  etica (R Q s e z . XII) ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0  : ,0 0

R X 3 7  Im p . so st. (R Q  s e z , X X III-A  o B ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

Imposte sostitutiva 
R X 3 8  affrancamento 

. .{RQ sè i. XXHI-C) ,0 0  . ,00 ,0 0 ,0 0

Codice . 
tributo

Eccedenza o credilo 
precedente

Importo compensato ; 
nel MckI. F24

Importo di cui - 
s i chiodo II rimborso

Imporlo residuo 
da compensare

RX51 i v a 2 ,0 0  . ,0 0 ,0 0 6 ,00

R X 5 2  Contributi previdenziali ,00 ,0 0 ,0 0 ,0 0

R X 5 3  Imposta sostitutiva di cui al quadro R T ,00 ,0 0 .0 0 ,00

R X 5 4  Altre imposte
i

,00 ,0 0 .0 0 ,00

R X 5 5  Altre imposte ,00 ,0 0 .0 0 ,00

R X 5 6  Altre imposte .0 0 ,0 0 ,0 0 ,00

R X 5 7  Altre Imposte .0 0 ,0 0 ,0 0 .00

R X 5 8  Altre imposte ,0 0 ,0 0 ,0 0 .0 0
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E n t r a t e  l l ì  R E D D IT I P E R S O N E  F IS IC H E  2019  - R IE P IL O G O  D E L L A  D IC H IA R A Z IO N E  Periodo d'im posta 2018

Cognome (per le donne indicare H cognome da nubile)

V O L A N T E

Comune (o Stato estero) di nascita
anno

1 9 6 6  P A LER M O

Nome

CLAUDIO

, Se?5? ,, .Codice fiscale
(barrare fa relativa casella'

M X  F

96

Data di nascita
q iomo , mese

Prav.(s!gta) Sialo 
civile

PA 2

M ese/ Anno 
variazione

EV EN T I
E C C E Z IO N A L I ,
(vedere istruzioni)

C o m u n e  r e s id e n z a  {o  s e  d iv e rso )  D om ic ilio  f is c a le  

PALERMO

Prov .

PA

F ra z io n e , v ia  e  n . c iv ico C . A P

Familiari 
a carico

1 R e i. par.(1)

C on

Disabile Mesi Mtfs anni %De!r-s Ĝl1- D»tr.lOO% affid.
Familiari 
a caricò

2  Rei. p a r .( i)

..  F i g

Oisabilé Mesi

12

M ^3 anni Detr.100% affiti, figli

50

Familiari 
a carico

;3 R e i. par.(1)

F i q

Disabilé Mesi

12

M^3 anni %Delr-sPRl1- Detr.100% affid. figli

50
Familiari 
a carico

4  R ei. pàr.(1) Disabilé Mesi = Min3 anni Drtr.W O* a ffli Bfl>

Percentuale ulteriore detrazione per famiglie con almeno 4 figli Numero figli in affido preadottivo a carico del contribuente

RIEPILOGO IR P EF  t ip o  r e d d it o QUADRO R ED D ITI P E R D IT E  . R IT E N U T E

Dom inicali. RA o n 00 (ìf)

Agrari R A 1 1 .0 0
Fabbricati R B 4 7 2 2  00
Lavoro dipendente R C  . 2 6 3 6 9 ,0 0 6 5 2 0 .™
Lavoro autonomo R E 2 1 0 0 .o o ,00 .00
Impresa In contabilita ordinaria R F .00 .00
Im presa in contabilità semplificata R G . .00 .00 .00
Im prese con sorziate . R S  . .00
Partecipazione RH .00 .00 .00
P lusvalèn ze di natura finanziaria ; R T .00 .00
Altri redditi ; r l  ■ .00 .00
Allevam ento . . : • . . RD .00 .00
T a ssa z io n e  se p a ra ta  (co n  opzione ta ssaz io n e  ordinarla) 
e  D lonnram entn D ressn  tP>r7Ì RM .00 .00
Lo caz io ne  cedote 'e L C

T O T A L E  R ED D IT I, P E R D IT E  E  R IT E N U T E 3 3 2 0 2 .0 0 .00 6 5 2 0 .0 0
D IF F E R E N Z A 3 3 2 0 2 . o n

R E D D IT O  MINIMO .00
R ED D IT O  C O M P L E S S IV O 3 3 2 0 2 .0 0

R IS E R V A T O  A l C O N TR IB U EN T I C H É  H AN N O C O M P ILA TO  IL  P U N T O  R E L A T IV O  A L  R ED D IT O  MINIMO R E D D IT O  E C C E D E N T E  IL  MINIMO .00
R E S ID U O  P E R D IT E  C O M P E N S A B IL I .00

[Totale oneri detraibili e deducibili
T O T A L E  D ETR A ZIO N 119% .00 rO T A LE  D ETRAZIO N I 5 5 % . .00
T O T A L E  D ETRA ZIO N I 26% : .00 T O T A LE  D ETRAZIO N I 65% .00
T O T A L E  D ETRA ZIO N I 30%  . , .00 T o t a l e  d e t r a z io n i  70% : .00
T O T A L E  D ETRA ZIO N I 35%  . .00 T O T A LE  D ETRA ZIO N I 7 5 % . .00
T O T A L E  D ETRA ZIO N I 36% .00 T O T A LE  D ETRAZIO N I 80% .00
T O T A L E  D ETRAZIO N I 50%  . \ ,00 T O T A LE  D ETRAZIO N I 85%  . ,00
T O T A LE  A L T R E  DETRAZIÓ N I .00 T O T A LE  O N ER I D ED U CIB ILI

Inquilini di alloggi adibiti ad  abitazione principale Tipologia
3

N . di giorni Percentuale

Lavoratori dipendenti ch e  trasferiscono la residenza per motivi di lavoro N. di giorni Percentuale

Detrazione affilio terreni agricoli ai giovani ,00

Investimeli 
stori up

Decadenza Slart up 
Recupero detrazione

C od ice fiscale Ammontare investimento C od ice Am m ontare detrazione

,0 0

di cu i interessi s i i  detrazione fruiia 

'  ,0 0

Detrazione fruita

,00

,00
Ecce d en za  di detrazione 

*  ,00

Totale detrazione

,00

Mantenimento dei can i guida (Barrare la casella)

Altre detrazióni Cod ice ’ .00

QUADRO LC CEDOLARE SECCA  SU LLE LOCAZIONI • DETERMINAZIÓNE DELLA CEDOLARE SECCA

Totete imposta 
cedofare secca

,00

Eccedenza 
compensala Mod. F24

: Imposta su . 
redditi diversi (21%)

,00

Acconti versati 

,00  *  ,00

Imposta a debilo Imposta a credito

,00  “  ,00

Totale imposta 
' complessiva

,00

Acconti sospesi

,00

RitenuleCÙ 
locazioni brevi ' Differenza 

,0 0  , . 5 ,0 0  

Cedolate secca risdiantéda 730/2019

Eccedenza dichiarazione 
precedente

,00

Trattenuta dal sostituto 

,00

Rimborsato da 730/2019 

' ,0 0

Credilo compensato F2A 

’  ,00

e! ?

*  ?
a  O

,00 Secondo o unico acconto ,00

REODITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali

3 3 2 0 2 .0 0

Credito per fondi com uni 
Credito srt. 3  d .lgs,147/2015

J .00

Perdile com pensabili 
con crediti di colonna 2

Reddito minimo d a  partecipa­
zione in società non operative

,00



D
en

om
in

az
io

ne
 

VO
LA

N
TE

 
C

LA
U

D
IO



Residui detrazioni, Start upU PF 2017 RN13 * ,QQ Start up RPF 2018 RN20 ‘  ,0 0  Slart up RPF 2019 RN21 3 ,00

e  deduzioni Spese sanitarie RN23 6 QQ Casa RN24, eoi. 1 "  ,0 0  Occup. RN24, eoi. 2 ’S ,00

Fondi Pensione RN24, col. 3 13 QQ Mediazioni RN24, col. 4 '* ,0 0  Arbitrato RN24. col. 5 15 ,0 0

Sisma Abruzzo RN28 21 0 0 Culture RN30 "  ,0 0  Scuola RN30 . " ,00

Videosotvaglianza RN30 28 QQ - OedJZ. start upU PF 2017 J ' ,0 0  Deduz. stari up RPF 2016 “ ,00

Dadi*, slart Up R P F  2019 33 ,0 0 Restrizione somma RP33 M  ,0 0  Deduz. Erogaz. Liberali RPF20193’ ,0 0

Allri dati Abitazione principale soggetta a  IMU . ' ,0 0  ^Fondiari non imponibili’  7  3  q q  di cu i immobili all’e ste ro 3 ,00

Acconto 2019 C a s i particolari 
Ricalco lo  reddito (

Reddito com plessivo

,00

Im posta netta 

3 ,0 0  "

Differenza

,0 0

Acconto dovuto Primo acconto 1 ,0 0  Seco n d o  o unico acco nto 2 ,00

ADDIZIONALECOMUNALE E REGIONALE ALL'IRPEF
A d d iz io n a le
re g io n a le

a lN R P E F

R ED D IT O  IM PO N IBILE . 2 8 4 2 0 ,0 0

A D D IZIO N A LE R E G IO N A LE  A LL ’IR P E F  D O VUTA C a si particolari addizionale regionale 1 5 4 2 6 ,00

A D D IZIO N A LE R E G IO N A L E  A L L 'IR P E F  T R A T TEN U T A  O  V E R S A T A 3

{di cui altro trattenute ’  n n  ) (di cui so sp e sa  2 0Q ) 3 9 6 .0 0

E C C E D E N Z A  DI A D D IZIO N A LE R E G IO N A L E  A LL ’IR P E F  R IS U LTA N TE Cod. Regione di cui credito da Quadro 1730/2018

DA LLA P R E C E D E N T E  D IC H IA R A ZIO N E. (R X 2  col. 5  Mod. R P F  2018)
.0 0 ,0 0

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDEN TE DICHIARAZIONE C O M P E N S A T A C I MOD. F24 ,0 0

730/2019
«aoizionaio regionale «pel _  . . , .. . , . .  . . . . . .  ,
da trattenere o da rimbórearé Trattenuto dal sostituto. Credito com pensalo  con Mod F 2 4  . Rim borsato  
nsuHente da 730/2019 1 » -,

,0 0  .0 0  ,0 0

A D D IZIO N A LE R E G IO N A L E  A L L 'IR P E F  A  D EB ITO 3 0 ,0 0

AD D IZIO N A LE R E G IO N A L E  A L L 'IR P E F  A  C R E D IT O : . ,0 0

A d d iz io n a le A LIQ U O TA  D ELU A D D IZIO N A LE C O M U N A LE D E L IB E R A T A  DA L C O M U N E . Aliquote p er scaglioni . 1

coo

co m u n a le
a l l ' IR P E F

AD D IZIO N A LE CO M U N A LE A L L 'iR P E F  D O VU TA . . Agevolazioni 1 1 2 2 7 ,0 0

A D D IZIO N A LE CO M U N A LE A L L 'IR P E F  T R A T TEN U T A  O  V ER S A T A

. R C  e  R L  ' 2 1 1  n n  730/2018 1 nn . FM 5 1 2 ®.nn •
. . altre trattenute nf) (di cu i so sp e sa  * n n  ) ’ 3 3 9 ,0 0

E C C E D E N Z A  DI AD D IZIO N A LE CO M U N A LE A L L 'IR P E F  R IS U LT A N T E C ód. com une di cu i credito d a  Quadro 1 730/2018

D A LLA  P R E C E D E N T E  DICH IARAZIO N E (R X 3  cò l. 5  Mod. R ED D IT I 2Ò16)
1 3

0 0 .00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDEN TE DICHIARAZIONE COMPENSATA N EL MOD. F24 00

730/2019

da trattenere o da rim borsare Trattenuto dal sostituto . Credito com pensalo  con Mod F24 Rim borsato  

risultante d a  730/2019 , _0 0  3 ,0 0  . 3 ,0 0 .

A D D IZIO N A LE CO M U N A LE A L L 'IR P E F  A  D EB IT O 00

A D D IZIO N A LE CO M U N A LE A L L 'IR P E F  A  C R E D IT O 1 1 2 0 0

Acconto addizionale 
comunale all'IRPEF 2019

AgevrtgzJoni Ini pontile ^scagnon^ '̂QUOta

J 2 8 4 2 0  o o  3 ‘ 0 , 8

Acconto dbvulo

6 8  QQ

. Addizionale comunale 2019 Importo t/allenuìo o versato 
trattenuta dal datore di lavoro (per dichiarazione Integrativa)

6 3 ,0 0  7 ,0 0  8
Acconto da va reare

5 0 0  .

SOMME DA V ER SA R E  A  SALDO P E R  L'ANNO 2018 | SOMME DA V ER SA R E  IN ACCONTO P ER  L'ANNO 2019
LU G LIO L U G U O  -. N O V EM B R E

M IN IM O ,0 0 m ì n i m o

I R P E F  . ,0 0 I R P E F

A D D IZ IO N A L E  R E G I O N A L E 3 0 . o o

A D D IZ IO N A L E  C O M U N A L E ,00
A D D IZ IO N A L E
n O M t lN A lF

C E D O L A R E  S E C C A . ,0 0 C E D O L A R E  S E C C A

IR A P ,0 0 I R A P .

IN P S .0 0 IN P S

C .C . I .A .A . ,0 0

A L T R E  IM P O S T E ,0 0  .

CO M PEN SAZIO N I RIM BORSI

Im posta a  d e b ito . 
r isu lta n te  dalla  

p resen te  d ich ia razió n e

,00

Im posta a credito  
risu ltan te  d a lla  . 

p resen te  d ich ia razio n e  

5 4 9

E c c e d e n z a  di 
versam en to  a sa ld o

,00 ,00

C ré d ito  d i c u i  s i  ch ied e  
Il rim borso

,00

C red ito  d a  utilizzare  
. In c o m p e n sa z io n e  e/o 

in  d etrazión e

5 4 9 ,00
Addizionate regionale IRPEF 3 0 , o o ,0 0 .0 0 ,0 0 ,0 0

Add:zioMJe comunale IRPEF ,0 0 1 1 2  _oo ,00 ,0 0 ,0 0

. Desolare secca (LC) ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

Im p.sost. premi risultato e  weifare aziendale ,0 0 ,00 ,00 ,0 0

Imposta sostitutiva di capitali estera (RM  se z . V) ,00 ,00 ,0 0 ,0 0

imposta sostitutiva redditi di capitale {RM  s e z . V ) ,0 0 ,0 0 ,0 0
Imposla sostitutiva proventi da daposili a  garanzia 
(RM soz. vm ,0 0 ,00 ,0 0

imposta sostitutiva rivalutazione s ii  T F R  (RM se z . X il) .0 0 .0 0 ,0 0  . ,0 0
Accorto su redditi a tassazione separala 
(RM sez. Vi s  XII) ,0 0 ,00 ,0 0 .0 0

Imposta sostitutiva rialllnssmento valori fiscali 
fRM sez. XHIl ,0 0 .0 0 ,0 0 ,0 0

Addizionale bonus e  stock option (RM s e z , X IV ) ,0 0 ,0 0 .0 0 ,00

Imposta sosijlutfva «erfdifi partecipazione 
ìmDfese estere (RM ser. VIM) .0 0 .0 0 .0 0 ,0 0  . ,0 0

- Imposta pignoramento presso te/zi e
beri sftoiifiSlrati (RM SR7..X1 e XVI) '------- > ----------------------- ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,00
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l C O M P E N S A Z IO N I R IM B O R S I l
Imposta noleggio occasionale imbarcazióni 
(RM sez. XV) ,0 0 .0 0 ,0 0 ,0 0

Im pos te  sostitu tive {RT  s e z . i - Il e  V I) ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 .0 0

IVIE (RW ) ,0 0 ,0 0 ,0 0 .0 0 .0 0

iVAFE (RW ) ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

Imposta sostitutiva nuovi minimi contribuenti forfetari 

(LM46 e  LM471 ,0 0 ,0 0 .0 0 .0 0 ,0 0

Imposta sostitutiva deduzioni extra contabi# 

(R Q s az . IV) ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

Imposte sostitutiva plusvalenze beni/azienda (R Q  se?. 1) ,0 0 ,0 0 ,0 0

Imposta sostitutiva conferimenti SIIQ/SIINO 

(R Q  sez . Ili) ,0 0 ,0 0 .0 0 ,0 0

T a s sa  e lica  (RQ se z . X II) ,0 0 ,0 0  . ,0 0 ,0 0 ,0 0

Im p . sos t, ( R Q s e z .  X X Ili- A e  B ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

Im p o s ta  sostitu tiva a f fran ca m en to  (R Q  s e z , XXHI-C) ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

IVA '

Codice 

* Ixifauia

7

Eccedenza o  credito  .

. precedente

,0 0  3

Im porto  com pensato  

nel M od . F24

,0 0

Im porto  d i cui 

s i ch ie da  il rim borso

4 .0 0  s

Im porto  residuo 

da  com pensare

,0 0

C on tribu ti p rev idenz ia li ,0 0 .0 0 .0 0 .0 0

Im p o s ta  s os titu tiva  d i cu i a l q u a d ro  R T .0 0 ,0 0 .0 0 ,0 0

A ltre  im pos te
i

,0 0  . ,0 0 ,0 0 ,0 0

A ltre im pos te  .. ' . ,0 0 ,0 0 ,0 0 .0 0

A ltre im pos te ,0 0 ,0 0 .0 0 ,0 0

A ltre im pos te ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

Altre Im pos te © Q ,0 0 ,0 0 ,0 0

P R O S P E T T O  D E L L E  P E R D IT E  P R E G R E S S E  NON C O M P E N S A T E  N E L L ’A N N O  E X  C O N T R IB U E N T I MINIMI
Eccedenza 2013 Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza2016 . Eccedenza 2017 

Lavoro - '  2 * * s 
autonomo ,0 0  ,0 0  ,0 0  ,0 0  ,0 0

Perdite riportatili 

senza limiti di tempo

s

,0 0

Eccedènza 2013 Eccedenza 2014 £fccedenza2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 20J7

: Perdite riporla bill 

- senza ti mi lid i tempo

Impresa
.0 0 .0 0 ,0 0 ,0 0  ,0 0 ,0 0

P E R D IT E  DI L A V O R O  A U TO N O M O

P ER D ITE  RIPORTABILI SEN ZA  LIMITI DI TÈM PO .0 0

Perdite da conia Bttlà 

semplificala 2017

Perdite da conlabilità 

samplificala 20 16

,00

P E R D IT E  D I IM P R E S A  NON C O M P E N S A T E  N E L L ’A N N O

Perdita in contabilità ordinarla

4

,00 ).q q  (di cui al presente perdiodo ,00

P ER D ITE  RIPORTABILI IN MISURA PIENA. (di cui relative al presente anno ,00 ) .00

IMPUTAZIONE REDDITO IMPRESA FAMILIARE
Cod.

Jnps
Cognóm e e  Nome QUOTA REDDITO 

ORDINARIO

.00

Quola reddilo esente d a  ZFU 

,00

,00 ,00
OUC/IA BITFiaiIc 

O-ACCtWTO

1  ,00

O W T A  RlTÉM/TE ETACC C W  
. /NCNUTV2ATE ,

,00

. QUOTA
. . oNSRicerosU

,00

-QUOTA ACE

,00

O OOTAÓ^DmOf IMPÒSTA 

,00

QUOTA DEDUZIONE CCMTftfSUn 
A  TITOLO tH UEEIUUW (Si

,0 0

OUOT«SIJ=ER .
AMvcRwerrop).

,0 0

QUOTAIPEH O
AiwcnTuenop)'

,0 0

l»TA UAO0DSA2XX.S S B A W A W  
EWMMIEROJfi)

,0 0

IO o o ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0

QUADRO RH - SOCIETÀ', ASSOCIAZIONE, AZIENDA CONIUGALE O G EIE
C od ice F isca le Tipo

Parte cipazione
Quota reddito o  perdita

,00

Quota reridilo non Imponibile . 

_______  ,00

Perdite

IH.
R e d i

Terreni

,00 ,00

,00 .00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00I o © ,00 ,00 ,00. ,00 . ,00 .00
QUADRO RH - SOCIETÀ* PARTECIPATA IN REGIM E DI TRASPAREN ZA

C od ice  F isca le
. . % 

Partecipazione
Quota reddito o  perdila a.

- : OyÓTARErorTo' 
60CETA- KOH OSSHATNS Quota reddito non imponibile QUOTA D£UE

RiranmroMcccwro

1 ,00 ,00 ,00 ,00
2 ,00 ,00 .00 ,oo : :

CUOTA CREDITI 
OtU’OSTA

1  ,00

OUQTA CASCVTO fWPOSTI 
e s t e r e oezaws

,00

QIJOTA OhSU 
offtjusaiu

,00

COOTA ECCSKKZE 

,00

OOOWACWJNTI

,00

QUOTA OSDUZWVE CCMTftfSl/Tl 
.• ATTTClOWLBERAKr^pJ

,00

• OOOTASU’C R  : 
AWCflUUENlOO)

.00

oooTAiren - o 
. AMUCKLUCKTOO)

,00

UOTA R&AT1VA *J 
* aEMM&TERAuo)

.00

2  ,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0 .0 0 .0 0 ,0 0 .0 0 ,0 0

|3) n  t. T4 FEBBRAIO 2916 N. 16 • {3H esc? ? S  DS. 30 ' 6. e&TTTè 8410

ANNOTAZIONI
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PERIODO D'IMPOSTA 2018

IR P EF  - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E  D E LLE  RITENUTE

. wx.ntrate-.,,
C o d ic e  f is c a le

96

R ,g o . Im p o r t o  R i g o . . .  . . Im p o r t ò  R it t o  l m p « r tn

1 D o m in ic a l i-  Q u a d ro  R A R A 2 3  c o l ,  11 ,0
2 A g ra r i -  Q u a d ro  R A R A 2 3  c o l ,  12 1 1 . 0 > '
3 F a b b r ic a t i - Q u a d ro  R B R B 1 0  co l 13  + co ! 18 4 7 2 2 . 0 >
4

5

6

L a v o ro  d ip e n d e n te  -  Q u a d ro  R e

R C 5  c ò l .  5 .0 '■

R C 9 2 6 3 6 9 . 0 C ■

tic iO co M  *RC10
6 5 2 0 , 0 0

7 L a v o ro  a u to n o m o  -  Q u a d ro  R E
R E  2 6  

s e  p o s i t iv o .
2 1 0 0 , OC

R E  2 5  

s e  n e g a t iv o
.oc

R É  2 6
- ,0 0

8 Im p ré s a  In  co n tab ilità  o rd in arla  . 
Q u a d r o  R F

R F  101

,00 ; ' : : . ’ .

R F  1 0 2  
c o l .  6  --

,0 0

9
Im p re s a  in co n tab ilità  se m p lif ic a ta  * 
Q u a d ro  R G R G  3 6

,0D

,0 0 R G  3 7  
c o l .  6

,0 0,0 0

1 0 Im p re s e  c o n so rz ia te  - Q u a d rò  R S R S 3 3  + R S 4 0  

- L M 4 1
,0 0

1 1 P a rte c ip a z io n e  -  Q u a d ro  R H

. R H 1 4  
R H 1 ?  s e  p o s it iv o  

R H 1 8  c o l .  1

.0 0

R H 1 7  
s e  n e g a t iv o

,0 0
R H Ì 9

,0 0,0 0

1 2
P lu s v a le n z e  d i n a tu ra  fin a n z ia ria  - 
Q u a d ro  R T

R T 6 6  + R T 8 7

.0 0
R T 1 0 4

,00

1 3

Altri redd iti -  Q u a d ro  R I

R L 3  c o l .  2

,00
R L 3  c o l .  3

.0 0

1 4 R L 4  c o l .  2

.0 0
R L 4  c o l .  5

,0 0

1 5 R L 1 9

.0 0
R L 2 0

,00

1 6 R L 2 2  c o l .  2

,00
R L 2 3  c o l .  2

,0 0

1 7 R L 3 0  + R L 3 2  c o l .  1

.0 0
R L 3 1

,0 0

1 8 A lle v a m e n to  -  Q u a d ro  R D  . R D 1 8

,00
R D 1 9

.0 0

1 9
T assazio n e  separala
(con opzione tassazione ordinaria)
e  pignoramento p resso  terzi • Q uadro RM

R M 1 5  c o l .  1

,00

R M 1 5  c o i .  2  +  

R M Z 3  c o l .  3 ,0 0

20 L o c a z io n e  C e d o la re  -  Q u a d ro  L C
.0 0

. LC1  col. 5. 
in valore assoluto, . 
se  mlnore di zero ,0 0

30 T O T A L E  R E D D I T I
33202,00

T O T A L E  P E R D I T E
,0 0

T O T A L E  R IT EN U T E  
Rìportare.nel rigò 

. R N 33co t.4  . I 6 5 2 0 , 0 0

31 D I F F E R E N Z A  ( p u n t o 3 0 c o l,  1 — p u n to  3 0  c o l. 2 )
33202  ,oo

32 R E D D I T O  M IN IM O  ( R F 5 8  c o l. 3  + R G 2 6  c o l. 3  +  R H 7  c o l. 1) 
R ip o rta re  n e l rigo  R N 1  c o l . .4, ,0 0

3 3

R ED D IT O  C O M P LE S S IV O
S e  non compilato il punto 32 , riportare « punto 31 -  R S 3 7  co l: 16.
S e  compilalo il punto 32, riportare il m aggiore Irà ì punti 31 e  32  diminuito 
del r ig o R S 3 7  col. 1G.
Riportare n e l rigo RN 1 co l. 5 , 33202  .oo

R I S E R V A T O  A l  C O N T R I B U E N T I  C H E  H A N N O  C O M P IL A T O  S I A  I L  P U N T O  2 2  ( R E D D IT O  M IN IM O )
S I A  I L  R IG O  R N 1  C O L .  2  ( C R E D I T O  D ’I M P O S T A  P E R  F O N D I  C O M U N I E  C R E D I T O  A R T .  3 , D . L G S .  N . 1 4 7 /2 0 1 5 )

3 4 R E D D I T O  E C C E D E N T E  I L  M IN IM O  (p u n t o  3 0  c o l .  1 -  p u n to  3 2 ) .0 0

35
RESIDUO PERDITE COMPENSABILI
— Se  II punlo34 ò maggiore □ uguale «I punto 30 col. 2. Il residuo perdilo compensabili è uguale a zero e pertanto non deve esser* compilata la col. 3 del rigo RN1 
- S o  II punto 34 é minore del punto 30 col. 2 calcolare: Punto 30 col. 2 -p u n to  34 
Riportare nal rigo RNt col. 3  noi Umili deU'Importo da Indicare o d  rigo RN1 col. 2 .

,0 0
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REDDITI PERSONE FISICHE DATA DOCUMENTO

I 2 1  1 1  2 0 1 9

CODICE DICHIARAZIONE
) 9 6

CODICE
FISCALE

COGNOME E  NOME

VOLANTE CLAUDIO

Contribuente
MINIMO

Indirizzo e num ero cìvico Comune

PALERMO

Provincia

PA

PRESENTAZIONE DICHIARAZIONE 

DAL CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE INTERMEDIARIO

DA INTERMEDIARIO

. COGNOME E  NOME O DENOMINAZIONE INTERMEDIARIO

B IL E L L O  R IT A

RlTPlLÒGÓ"DELLA DICHIARAZIONE
IRPEF • SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E  DELLE RITENUTE

TIPO DI REDDITO REDDITI PERDITE RITENUTE

Terréni e Fabbricati {Quadri RA dominicali, e  agrari, RB ) 4 7 3 3 , 0 0

Lavoro dipendente d o  pensiono {Quadro RC ) 2 6 3 6 9 , 0 0 6 5 2 0 , 0 0

Lavoro autonomo e/o professione (Quadro RE ) 2 1 0 0 , 0 0 ,00 ,00

Impresa ordinaria 0 allevamento (Quadro R Fo R D ) . . ,00 ,00

Impresa semplificala (Quadro RG) ,00 ,00 ,00

Imprese consorziate ( Quadro RS ) .00

Partecipazione ( Quadro RH ) .00 ,00 ,00

Plusvalenza di natura finanziaria ( Quadro RT) ,00 ,00

Altri redditi {Quadro RL) ,00 ,00

Tassazione separata (con opzione ordinarla) e pignoramento presso lenii ( Quadro RM ) ' ,00 ,00

Locazione Cedolare (Quadro LC ) ,00 ,00

Totale REDDITI, PERDITEe RITENUTE 3 3 2 0 2 , 0 0 ,00 6 5 2 0 , 0 0

DETTAGLIO  DEBITI da versare a SA LD O , CRED ITI ovvéro RIM BORSI D'IMPOSTA MATURATI IN DICHIARAZIONE

QUADRO DÈ&no , CRÉDITO - ■ ECCEOENZA01 VERSAMENTO IMPORTO EX CÙI ST CHIEDEIV F5U30A50 ’ CflEOlTO DA PORTARE «  DiWIKVZ»fcE

IRPEF . RN ,00 5 4 9 , 0 0 ,00 ,00 5 4 9 , 0 0

ADDIZIONALE REGIONALE RV 3 0  ,00 ,00 .00 ,00 ,00

ADDIZIONALE COMUNALE RV ,00 1 1 2 , 0 0 ,00 ,00 1 1 2 , 0 0

CEDOLARE SECCA LC .00 ,00 ,00 ,00 ,00

IVA VX ,00 ,00 ,00 ,00 .00

IRAP io ,00 2 2 2 8 , 0 0 ,00 ,00 2 2 2 8 , 0 0

C.C.IAA. ,00 ,00 ,00 ,00 .00

iNPS RR ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

NUOVI MlNIMVFORFETARl LM ,00 ,00 ,00 ,00 ,00

ALTRE IMPOSTE .00 ,00 ,00 ,00 ,00

TO TA LI

Totale imposte a  saldo (A)

3 0  ,oo]

Totale credili (B)

2 8 8 9  ,00

A C C O N T I EH IM P O S TA A L T R I  C R E D IT !

. . ORIGINE : - IMPOSTO

NUOVI MI NiM [/FORFETARI Credili imposta concessi alle imprese - da quadro RU ,00

IRPEF Altri crediti (‘) ,00

ADDIZIONALE COMUNALE ,0 0

IRAP ,0 0

INPS

CEDOLARE SECCA

TOTALI

Totale accontila  rata (C) Totale acconti 2a rata (O) Totale Altri Crediti (E)

,0 0

TO TA LE DOVUTO { SA LD O  2018 E  1° RATA ACCONTO 2019) A L  NETTO DEI CREDITI
Totale debiti (A  + C )  Totale credili (B  + E )  Crediti utilizzati in com p.ne (*•) Debito/Credito risultante

ENTRO IL 

ENTRO IL

1
3 0 , 0 0  |

VERSAMENTO 2a RATA Di ACCONTO

02/12/2019 |

VERSAMENTO IMPOSTE IMMOBILI

17/06/2019 (*“ ) | 1 0 3 5 , 0 0

16/12/2019 (*’ ’ ) | 1 0 3 5 , 0 0

2 8 8 9 , 0 0 J________________ - 2 8 5 9 , 0 0  |

V ersam en to  in u n ica  so lu z io n e  (sa ld o  2012 e i* . r a t a  a c c . 2019) 

ENTRO IL
' ovvero 

: ENTRO IL.

. 18 RATA entro il 

2 a RATA entro B

3 a RATA entro il

4 a RATA entro «

5 8 RATA éntro il 

6a RATA enUo ÌJ

01/07/2019

31/07/2019 Magg.. 
riello0,4% .

VERSAMENTO A RATE

■ CtedilidaulilizzarolncompensazionenonpresenlisullaD.R. . .
’• Credilo ulizzato in eompeftsaztoneiu sede di òicUaiazione per ridurre gli acconti di impasta IRPEF e/o IRAP 

Salvo diverse disposizioni

ATTENZIONE: G U  IMPORTI DEU.6 SINGOLE FlATC DEL PROSPETTO 
NON TENGONO CONTO Di EVENTUALI CREDITI/DEBITI CHE 
p o s s o n o  in t e r v e n ir e  in d a t a  s u c c e s s iv a  a l l a  c o m p ila zio n e  
DELLA PRESENTE. . .
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